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TOSHKENT XALQARO INVESTITSIYA FORUMI 
DOIRASIDAGI SAMARALI MULOQOTLAR

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI 
MALAYZIYA BOSH VAZIRI 

BILAN UCHRASHUV O‘TKAZDI

Davomi 2-betda

Davomi 2-betda

Davomi 2-betdaDavomi 2-betda

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning taklifiga binoan 
Albaniya Respublikasi Prezidenti Bayram Begay rafiqasi hamrohligida rasmiy tashrif bilan 

mamlakatimizda boʻlib turibdi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
poytaxtimizda toʻxtab oʻtgan Malayziya Bosh vaziri 

Anvar Ibrohim bilan uchrashuv oʻtkazdi.
Samimiy muloqotda ikki tomonlama 

munosabatlarni rivojlantirish, ularni amaliy 
mazmun bilan boyitish masalalari atroflicha 
muhokama qilindi.

Oliy darajadagi oʻzaro tashriflar natijasida 
mamlakatlarimiz hamkorligi mutlaqo yangi 
bosqichga koʻtarildi. Xususan, yil boshidan 
buyon tovar ayirboshlash hajmi 15 foizga 
oʻsdi, qoʻshma korxonalar soni esa 50 taga 
yetdi. Turli darajalarda faol muloqotlar davom 
etmoqda.

Davlatimiz rahbari ayni kunlarda 
Oʻzbekistonda boʻlib turgan Malayziyaning 
“Petronas” korporatsiyasi delegatsiyasi bilan 
muzokaralarning ahamiyatiga toʻxtalib, 
iqtisodiyotning turli tarmoqlarida strategik 
loyihalarni amalga oshirishni jadallashtirish 
zarurligini qayd etdi.

Jumladan, neft-kimyo, yuqori 
t exno log iya la r,  q i sh loq  xo ʻ j a l ig i , 
mashinasozlik, farmatsevtika va boshqa 
ustuvor sohalardagi loyihalarni ilgari surishga 
eʼtibor qaratildi.

Muloqot davomida islom moliyasi, 
hududlararo aloqalar, ziyorat turizmi, 
toʻgʻridan toʻgʻri aviaqatnovlar sonini 
oshirish hamda madaniy almashinuvlar 
yoʻnalishlaridagi hamkorlik istiqbollariga 
ham toʻxtalib oʻtildi.

Xalqaro va mintaqaviy kun tartibi 
yuzasidan ham fikr almashildi.

Uchrashuv yakunida Oʻzbekiston 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Malayziya 
Bosh vaziri Anvar Ibrohimni Oʻzbekistonga 
alohida tashrif bilan kelishga taklif qildi.

OʻzA 

O‘ZBEKISTON – AQSH: INVESTITSIYAVIY HAMKORLIKNING 
ASOSIY YO‘NALISHLARI BELGILAB OLINDI

Toshkent xalqaro investitsiya forumi tadbirlari doirasida Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev AQSH Eksimbanki prezidenti va raisi Jon Yovanovich hamda Xalqaro moliyaviy taraqqiyot 

korporatsiyasi (DFC) bosh ijrochi direktori Ben Blek bilan uchrashuv oʻtkazdi.

O‘ZBEKISTON — ALBANIYA: 
KENG QAMROVLI MUNOSABATLARNING 

YANGI DAVRI BOSHLANMOQDA Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev beshinchi Toshkent 
xalqaro investitsiya forumida ishtirok etish uchun mamlakatimizga kelgan Rossiya Federatsiyasi 
Hukumati Raisi Mixail Mishustin, Qirgʻiz Respublikasi Vazirlar Mahkamasi Raisi – Prezident 

Administratsiyasi rahbari Adilbek Kasimaliyev, Tojikiston Respublikasi Bosh vaziri Qohir 
Rasulzoda, Ozarbayjon Respublikasi Bosh vaziri Ali Asadov va Belarus Respublikasi Bosh vaziri 

Aleksandr Turchinni qabul qildi.

O‘ZBEKISTON VA GERMANIYA: O‘ZARO MANFAATLARGA 
ASOSLANGAN ALOQALAR IZCHIL RIVOJLANMOQDA 

17-18-iyun kunlari Prezident 
Shavkat Mirziyoyevning 

taklifiga binoan Germaniya 
Federal Prezidenti Frank-Valter 

Shtaynmayer rasmiy tashrif 
bilan Oʻzbekistonga keladi.
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Rossiya Federatsiyasi Hukumati Raisi 
Mixail Mishustin uchrashuv avvalida 
davlatimiz rahbariga Rossiya Federatsiyasi 
Prezidenti Vladimir Putinning samimiy 
salomi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi.

Oʻzbekiston — Rossiya strategik sheriklik 
va ittifoqchilik munosabatlarini oliy darajada 
erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish 
doirasida yanada rivojlantirish masalalari 
koʻrib chiqildi.

Tovar ayirboshlash barqaror oʻsib 
borayotgani mamnuniyat bilan qayd etildi. 
Joriy yil boshidan buyon uning hajmi 20 
foizga oshdi. Energetika, metallurgiya va 
iqtisodiyotning boshqa ustuvor tarmoqlarida 
yirik loyihalarni amalga oshirish davom 
etmoqda.

Savdo-iqtisodiy hamkorlikning rivojlanish 
surʼatini saqlab qolishga qaratilgan kompleks 
chora-tadbirlarni qabul qilish hamda 

sanoat kooperatsiyasi loyihalarini qoʻllab-
quvvatlash masalalariga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Oʻzbekiston yetakchisi hududlar 
darajasidagi amaliy hamkorlikni yanada 
kengaytirish hamda madaniy va taʼlim 
almashinuvi dasturlarini ilgari surish 
muhimligini taʼkidladi.

Shu munosabat bilan Koʻksaroy 
qarorgohida Albaniya Respublikasi Prezidenti 
Bayram Begayni rasmiy kutib olish marosimi 
boʻlib oʻtdi. Qarorgoh oldidagi maydonda 
faxriy qorovul saf tortdi. Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
oliy martabali mehmonni samimiy kutib olib, 
shohsupaga taklif qildi.

Harbiy orkestr ijrosida Oʻzbekiston va 
Albaniya davlat madhiyalari yangradi. 

Yetakchilar faxriy qorovul safi oldidan 
oʻtib, rasmiy delegatsiyalar aʼzolarini 
qutladilar.

Oʻzbekistondagi islohotlar dunyo 
mamlakatlari, yirik xalqaro tashkilotlar, 
iqtisodiy tuzilmalar hamda yirik 
sarmoyadorlar qiziqishini oshirmoqda. 
Poytaxtimiz mezbonlik qilayotgan 
navbatdagi katta anjuman —  V Toshkent 
xalqaro investitsiya forumi esa hamkorlikni 

mustahkamlashga xizmat qilayotgani bilan 
ahamiyatlidir. 2022-yildan buyon  tashkil 
etib kelinayotgan ushbu yirik anjuman 
oʻtgan vaqt mobaynida mamlakatimizning 
investitsiyaviy salohiyatini keng namoyon 
etish, xorijiy sheriklar bilan oʻzaro manfaatli 
loyihalarni shakllantirish va ilgari surish 
uchun muhim xalqaro maydonga aylanib 
ulgurdi. 

Uchrashuv avvalida yuqori martabali 
mehmonlar davlatimiz rahbariga AQSH 
Prezidenti Donald Trampning samimiy salomi 
va ezgu tilaklarini yetkazdi.

Muzokaralar davomida mazkur 
institutlarning Oʻzbekistonda infratuzilmani 
rivojlantirish, muhim minerallarni 
oʻzlashtirish, energetika, sunʼiy intellektni 
joriy etish hamda raqamlashtirish kabi 
yuqori texnologiyali strategik loyihalarni 
moliyalashtirishda ishtirok etishi bilan bogʻliq 
masalalar atroflicha koʻrib chiqildi.

AQSH Eksimbanki bilan hamkorlik 
yoʻnalishida energetika tarmogʻini 
modernizatsiya qilish boʻyicha qoʻshma 

loyihalarni jadallashtirish yuzasidan 
kelishuvga erishildi. Mahalliy tadbirkorlarning 
ustuvor sohalardagi tashabbuslari uchun 
eksport kreditlarini taqdim etishni yanada 
rivojlantirishga alohida eʼtibor qaratildi.

“DFC” korporatsiyasining sogʻliqni saqlash 
sohasidagi loyihalarni qoʻllab-quvvatlash, 
energetika tarmogʻi va infratuzilmani 
modernizatsiya qilishga qaratilgan qoʻshma 
investitsiya platformasini ishga tushirish 
boʻyicha tashabbuslari qoʻllab-quvvatlandi.

Toshkentda yangi xalqaro aeroportni 
qurish, Fargʻona viloyatida zamonaviy 
tibbiyot majmuasini tashkil etish, raqamli 
bankni ishga tushirish, data-markazlar 

va quruq portlarni barpo qilish kabi yirik 
infratuzilma loyihalarini amalga oshirishning 
amaliy bosqichiga oʻtish zarurligi taʼkidlandi.

Uchrashuv yakunida muhokama qilingan 
investitsiyaviy va texnologik loyihalarni ilgari 
surish boʻyicha qoʻshma “yoʻl xaritasi”ni 
qabul qilishga kelishib olindi.

Shundan soʻng Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev AQSHning 
yetakchi kompaniyalari delegatsiyasi bilan 
ham uchrashdi.

Uchrashuvda AQSH Eksimbanki 
prezidenti va raisi Jon Yovanovich, Xalqaro 
moliyaviy taraqqiyot korporatsiyasi (DFC) 
bosh ijrochi direktori Ben Blek, AQSH — 

Oʻzbekiston savdo palatasi raisi Kerolin 
Lemm hamda “Air Products”, “Cove Capital”, 
“Templeton Global Investments”, “Boeing”, 
“77 Construction”, “BlackRock”, “FLS”, 
“Visa”, “JP Morgan”, “Meta”, “GULF” 
korporatsiyalari rahbarlari va yana bir qator 
kompaniyalar vakillari ishtirok etdi.

Davlatimiz rahbari mazkur uchrashuv oxirgi 
yillarda vujudga kelgan yaxshi anʼananing 
davomi, AQSH ishbilarmonlarining 
Oʻzbekistondagi faoliyatini kengaytirishga 
qiziqishi ortib borayotganining tasdigʻi 
ekanini mamnuniyat bilan qayd etdi.

Oʻzbekiston va Germaniya barqaror siyosiy 
muloqot, savdo-iqtisodiy aloqalarni kengaytirish va 
gumanitar hamkorlikni mustahkamlashga asoslangan 
ikki tomonlama munosabatlarni izchil rivojlantirib 

bormoqda. Xalqaro jarayonlarning jadal 
oʻzgarishi va davlatlarning oʻzaro bogʻliqligi ortib 
borayotgan hozirgi sharoitda Toshkent va Berlin 
oʻrtasidagi sheriklik tobora tizimli va koʻp qirrali 
tus olmoqda.

Germaniya 1991-yil 31-dekabrda Oʻzbekiston 
mustaqilligini birinchilardan boʻlib tan olgan. Ikki 
davlat oʻrtasida diplomatik munosabatlar esa 1992-
yil 6-martda oʻrnatilgan. Oʻtgan davrda siyosiy, 
iqtisodiy, investitsiyaviy, taʼlim va madaniy-
gumanitar sohalarni qamrab oluvchi hamkorlikning 
mustahkam institutsional poydevori shakllandi.SINOVLARDA  TOBLANGAN

AVLOD – YURT  TAYANCHI
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Oʻzbekiston mahsulotlarini Janubiy Yevropa va Oʻrta yer dengizi 
bozorlariga chiqarishda logistika xabi sifatida Albaniyaning Durres portidan 

foydalanish imkoniyatlari oʻrganiladi.
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Albaniya Prezidenti Bayram Begayning 
mamlakatimizga rasmiy tashrifining mazkur xalqaro 
forum kunlariga toʻgʻri kelgani ham ikki mamlakat 
oʻrtasidagi hamkorlikni yanada kengaytirish va 
mustahkamlash uchun ayni muddaodir. 

Bolqon yarim orolining janubi-gʻarb qismida 
joylashgan Albaniya iqtisodiyotida oziq-ovqat, yengil 
sanoat, konchilik va yogʻochsozlik tarmoqlarining 
salmogʻi katta. Neft, xrom, mis rudalari, bitum qazib 
olinadi. Qishloq xoʻjaligi ham ancha rivojlangan. Bular 
esa ushbu tarmoqlarda yangi tashabbus va loyihalarni 
amalga oshirishga zamin yaratadi. 

Prezidentlar Shavkat Mirziyoyev va Bayram 
Begayning rasmiy delegatsiyalar ishtirokida boʻlib 
oʻtgan muzokaralarida ushbu jihatlar qayd etildi. 
Ikki davlat oʻrtasida amaliy hamkorlikni yanada 
mustahkamlash istiqbollari koʻrib chiqildi.

Uchrashuv avvalida davlatimiz rahbari Oʻzbekiston 
va Albaniya munosabatlari tarixida ilk bor 
oʻtkazilayotgan ushbu sammit alohida ahamiyatga ega 
ekanini, ikki tomonlama hamkorlikni sifat jihatidan 
yangi bosqichga olib chiqishini taʼkidladi.

Siyosiy muloqot va turli darajadagi aloqalar 
faollashgani mamnuniyat bilan qayd etildi. BMT va 
boshqa xalqaro tuzilmalar doirasida tomonlar bir-
birini qoʻllab-quvvatlab kelmoqda.

Tovar ayirboshlashni kengaytirish, agrosanoat 
majmui, “yashil” energetika, geologiya, axborot 
texnologiyalari va raqamlashtirish, turizm hamda 
boshqa muhim sohalarda keng koʻlamli kooperatsiya 
dasturini tayyorlashga alohida eʼtibor qaratildi.

Oʻzbekiston mahsulotlarini Janubiy Yevropa va 
Oʻrta yer dengizi bozorlariga chiqarishda logistika 
xabi sifatida Albaniyaning Durres portidan foydalanish 
imkoniyatlari oʻrganiladi.

Iqtisodiy va investitsiyaviy hamkorlikning huquqiy 
asoslarini kengaytirish muhimligi alohida taʼkidlandi.

Hamkorlikning iqtisodiy kun tartibini ilgari surish 
maqsadida hukumatlararo komissiya tashkil etish 
va uning birinchi yigʻilishini joriy yilda Toshkent 
shahrida oʻtkazishga kelishib olindi.

Madaniy-gumanitar sohada oʻzaro madaniyat 
kunlari, kino namoyishlari, koʻrgazma va ijodiy 
safarlarni tashkil etish muhimligi aytildi. 

Yetakchilar mintaqaviy va xalqaro kun tartibidagi 
dolzarb masalalar yuzasidan ham fikr almashdilar.

Oliy darajadagi muzokaralar yakunida Shavkat 
Mirziyoyev va Bayram Begay Faxriy mehmonlar 
xiyobonida birgalikda daraxt ekdi.

Ushbu marosim ikki mamlakat xalqlari oʻrtasidagi 
doʻstlik va oʻzaro anglashuv mustahkamlanib 
borayotgani, Oʻzbekiston — Albaniya koʻp qirrali 
munosabatlarini rivojlantirishda yangi bosqich 
boshlanganining oʻziga xos ramzi boʻldi.

Oliy martabali mehmon rafiqasi hamrohligida shu 
kuni “Yangi Oʻzbekiston” bogʻiga tashrif buyurib, 
Mustaqillik monumenti poyiga gulchambar qoʻydi.

Qadimiy shahar Samarqand har doim hammaning 
eʼtiborida boʻlib kelgan. Sharqning goʻzal va 
gavhar shahri eshiklari mehmonlar uchun hamisha 
ochiq. Qadimiylik va zamonaviylik uygʻunlashgan 
Samarqandda keyingi yillarda amalga oshirilayotgan 
ishlar, ajdodlarimiz merosini asrash borasida 
qilinayotgan ishlar koʻlami tobora kengayib bormoqda. 
Xorijliklarni jalb qilayotgan jihatlardan biri ham aynan 
shu.  

Albaniya Prezidenti Bayram Begay poytaxtdagi 
oliy darajadagi muzokaralardan soʻng Samarqandda 
ham boʻldi. Albaniya yetakchisi dastlab Imom Buxoriy 
majmuasini ziyorat qildi.

Prezidentimiz tashabbusi bilan buyuk muhaddis 
bobomizning Islom olamida tutgan nufuziga mos tarzda 
yangidan bunyod etilgan majmuaning ulugʻvorligi va 
bu yerdagi tarbiyaviy-maʼnaviy muhit oliy martabali 
mehmonda katta qiziqish uygʻotdi. Ayniqsa, Imom 
Buxoriy hayoti va faoliyati haqida maʼlumot beruvchi 
innovatsion muzeyni Albaniya yetakchisi hayrat bilan 
tomosha qildi.

Albaniya Prezidenti Amir Temur maqbarasi, 
Registon majmuasi, Mirzo Ulugʻbek muzey-
rasadxonasida ham boʻldi. Samarqand xalqaro turizm 
markazidagi “Boqiy shahar” tarixiy-etnografik 
majmuasida milliy hunarmandlik mahsulotlari va xalq 
amaliy sanʼati namunalari namoyish etildi. 

Albaniya Respublikasi Prezidenti Bayram 
Begayning Oʻzbekistonga rasmiy tashrifi davom 
etmoqda.

Dilshod ULUGʻMURODOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

O‘ZBEKISTON — ALBANIYA: 
KENG QAMROVLI 

MUNOSABATLARNING 
YANGI DAVRI BOSHLANMOQDA
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O‘ZBEKISTON VA GERMANIYA: O‘ZARO MANFAATLARGA 
ASOSLANGAN ALOQALAR IZCHIL RIVOJLANMOQDA 

Oliy darajadagi muntazam muloqotlar 
Oʻzbekiston — Germaniya munosabatlarini 
faollashtirishda muhim oʻrin tutdi. 2019-
yil yanvar oyida Oʻzbekiston Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Germaniyaga rasmiy 
tashrif buyurdi. Tashrif davomida Berlinda 
Federal Prezident Frank-Valter Shtaynmayer, 
Federal Kansler Angela Merkel va Bundestag 
rahbariyati bilan uchrashuvlar boʻlib oʻtdi. 
Muzokaralar yakunida investitsiya, moliya, 
fan, taʼlim va madaniyat sohalarida salmoqli 
bitimlar toʻplami imzolandi.

Oradan toʻrt oy oʻtib, yaʼni 2019-yil 27-
29-may kunlari Germaniya Federal Prezidenti 
Frank-Valter Shtaynmayerning Oʻzbekistonga 
javob tashrifi boʻlib oʻtdi va bu ikki 
tomonlama muloqot rivojida muhim bosqich 
boʻldi. Oliy darajadagi muzokaralarda siyosiy, 
savdo-iqtisodiy, taʼlim va madaniy-gumanitar 
sohalardagi hamkorlikni kengaytirish 
masalalari muhokama qilindi.

Oʻzbekiston Prezidentining 2023-yil 2-3-
may kunlari Germaniyaga rasmiy tashrifi 
oʻzaro hamkorlikka yangi surʼat bagʻishladi. 
Tashrif yakunida ikki mamlakat oʻrtasidagi 
sheriklikni yanada chuqurlashtirishga 
qaratilgan hukumatlararo va idoralararo 
hujjatlar imzolandi. Oʻzbekiston rahbarining 
oʻsha yil sentabr oyida “Markaziy Osiyo — 
Germaniya” formatidagi birinchi sammitda 
ishtirok etish uchun Germaniyaga tashrifi jadal 
siyosiy muloqotning davomi boʻldi. Tashrif 
doirasida Germaniya Federal Prezidenti va 
Federal Kansleri bilan muzokaralar oʻtkazildi, 
shuningdek, Germaniya iqtisodiyotining 
Sharqiy qoʻmitasi tomonidan tashkil etilgan 
biznes-forumda qatnashildi.

Germaniya Federal Kanslerining 2024-yil 
sentabr oyida Oʻzbekistonga rasmiy tashrifi 
ikki tomonlama muloqotni rivojlantirishda 
muhim voqea boʻldi. Oliy darajadagi sammit 
chogʻida tomonlar ikki tomonlama kun 
tartibidagi dolzarb masalalarni muhokama 
qildi, shuningdek, hamkorlikni yanada 
kengaytirishning istiqbolli yoʻnalishlarini 
belgilab oldi.

2019-yil yanvar oyida tegishli 
parlamentlararo hamkorlik guruhlari oʻrtasida 
oʻzaro anglashuv memorandumi imzolanishi 
Oʻzbekiston va GFR oʻrtasidagi parlamentlararo 
hamkorlikni institutsionallashtirish yoʻlidagi 
muhim qadam boʻldi.

Germaniya Bundestagida Markaziy Osiyo 
mamlakatlari bilan hamkorlik boʻyicha 
parlament guruhi, Oʻzbekiston Oliy Majlisida 

Iqtisodiy hamkorlik Oʻzbekiston bilan AQSH 
oʻrtasidagi strategik sheriklikning asosiy tayanch 
nuqtalaridan biri ekani alohida taʼkidlandi.

Mamlakatimiz yetakchisi ikki davlat oʻrtasidagi 
savdo-iqtisodiy hamkorlikni yanada rivojlantirishga 
qaratilgan bir qator dolzarb yoʻnalishlarni belgilab 
berdi.

Muhim minerallarni oʻzlashtirish va qayta ishlash, 
energetika, metallurgiya, moliya, sunʼiy intellekt, 
raqamli texnologiyalar va boshqa koʻplab sohalarda aniq 
loyihalarni ilgari surishga alohida eʼtibor qaratilmoqda.

AQSHning yirik kompaniyalari rahbarlari 
investorlarning samarali faoliyat yuritishiga yaratilgan 
qulay sharoitlar uchun Oʻzbekiston Prezidentiga 

minnatdorlik bildirib, oʻzlarining aniq taklif va rejalarini 
bayon etdilar.

Davra suhbati yakunida AQSHning yetakchi 
kompaniyalari bilan ikki tomonlama hujjatlarni 
almashish marosimi boʻlib oʻtdi.

Toshkent xalqaro investitsiya forumi doirasida 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev “Air Products” kompaniyasi bosh ijrochi 
direktori Eduardo Menezesni qabul qildi.

Mamlakatimizda yuqori texnologiyali sanoat 
korxonalarini barpo etishga faol investitsiya kiritayotgan 
AQSHning mazkur kompaniyasi bilan oʻzaro manfaatli 
hamkorlikni yanada kengaytirish masalalari koʻrib 
chiqildi.

“Air Products” sanoat gazlarini ishlab chiqarish 
va yetkazib berish boʻyicha jahonning yetakchi 
kompaniyalaridan biri boʻlib, uning bozor kapitallashuvi 

60 milliard dollardan oshgan. Kompaniya har yili 
50 dan ortiq mamlakatda 200 million tonna sanoat 
gazlarini ishlab chiqarib, 750 ga yaqin ishlab chiqarish 
obyektlarini oʻz ichiga olgan tarmoqni boshqaradi.

Ayni paytda kompaniyaning yurtimizga yoʻnaltirgan  
investitsiyalarining umumiy hajmi 1 milliard dollardan 
oshgan. “GTL Uzbekistan” zavodida sanoat gazlarini 
qayta ishlash, Fargʻona neftni qayta ishlash zavodida 
vodorod ishlab chiqarish hamda “Navoiyazot” 
aksiyadorlik jamiyatida suyuq uglerod dioksidi ishlab 
chiqarish boʻyicha loyihalar hamda Toshkent va Qarshi 
shaharlarida taʼlim dasturlari amalga oshirilgan.

Uchrashuv yakunida kompaniya ishtirokidagi yangi 
loyihalarni amalga oshirishni “yoʻl xaritasi” asosida 
jadallashtirish yuzasidan kelishib olindi.

OʻzA

Qirgʻiz Respublikasi Vazirlar Mahkamasi Raisi 
— Prezident Administratsiyasi rahbari Adilbek 
Kasimaliyev uchrashuv avvalida  davlatimiz rahbariga 
Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti Sadir Japarovning 
samimiy salomi va ezgu tilaklarini yetkazdi.

Ikki mamlakat yetakchilari oʻrtasida savdo-
iqtisodiyot, transport, suv-energetika sohalarida 
erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish, shuningdek, 
madaniy-gumanitar dasturlar va hududlararo 
almashinuvlarni ilgari surishga alohida eʼtibor qaratildi.

Oʻzaro hamkorlik va boʻlajak oliy darajadagi tadbirlar 
kun tartibini boyitish maqsadida Hukumatlararo 
komissiya va Ishbilarmonlar kengashining navbatdagi 
yigʻilishlari davomida hamda boshqa sheriklik 
mexanizmlari doirasida yangi loyiha va tashabbuslarni 
ishlab chiqish muhimligi alohida taʼkidlandi.

Tojikiston Respublikasi Bosh vaziri Qohir Rasulzoda 
uchrashuv avvalida davlatimiz rahbariga Tojikiston 
Respublikasi Prezidenti Emomali Rahmonning 
samimiy salomi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi.

Oʻzbekiston — Tojikiston doʻstlik, yaxshi 
qoʻshnichilik va ittifoqchilik munosabatlarini oliy 
darajada erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish 
doirasida yanada mustahkamlashning dolzarb 
masalalari koʻrib chiqildi.

Ikki tomonlama sheriklikning barcha 
yoʻnalishlaridagi yuqori surʼat mamnuniyat bilan 
qayd etildi. Tovar ayirboshlash hajmi oʻsib bormoqda, 
energetika, sanoat, qishloq va suv xoʻjaligi sohalaridagi 
kooperatsiya loyihalari faol bosqichda.

Yangi tashabbuslarni, jumladan, hududlararo va 
madaniy-gumanitar almashinuvlar doirasida ishlab 
chiqish muhimligi taʼkidlandi.

Ozarbayjon Respublikasi Bosh vaziri Ali Asadov 
bilan uchrashuvda Ozarbayjonning “PASHA Holding”, 
“Neqsol Holding”, “AzerGold” kompaniyalari hamda 
Ozarbayjon Xalqaro banki rahbarlari ham ishtirok etdilar.

Suhbat avvalida Ali Asadov davlatimiz rahbariga 
Ozarbayjon Prezidenti Ilhom Aliyevning samimiy 
salomi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi.

Mamlakatimiz yetakchisi, oʻz navbatida, Ozarbayjon 
xalqini kuni kecha boʻlib oʻtgan bayram — Milliy najot 
kuni munosabati bilan tabrikladi.

Oʻzbekiston — Ozarbayjon doʻstlik, strategik sheriklik 
va ittifoqchilik munosabatlarini yanada kengaytirish hamda 
mustahkamlashning dolzarb masalalari koʻrib chiqildi.

Barcha darajalardagi faol aloqalar mamnuniyat bilan 
qayd etildi. Joriy yil boshidan buyon tovar ayirboshlash 
hajmi 40 foizga oshdi. Qurilish, energetika, togʻ-
kon sanoati, geologiya, logistika, turizm va boshqa 
tarmoqlarda kooperatsiya loyihalari muvaffaqiyatli 
amalga oshirilmoqda.

Ikki mamlakat hukumatlari boʻlajak oliy darajadagi 
sammitning iqtisodiy kun tartibini puxta tayyorlashi 
muhimligi taʼkidlandi.

Bunda Hukumatlararo komissiyaning navbatdagi 
yigʻilishi va Hududlar forumi natijador oʻtishini 
taʼminlash zarurligi qayd etildi.

Belarus Respublikasi Bosh vaziri Aleksandr Turchin 
uchrashuv avvalida  davlatimiz rahbariga Belarus 
Respublikasi Prezidenti Aleksandr Lukashenkoning 
samimiy salomi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi.

Oʻzbekiston — Belarus koʻp qirrali sheriklik 
munosabatlarini yanada kengaytirishning dolzarb 
masalalari boʻlajak oliy darajadagi tadbirlarga 
tayyorgarlik nuqtayi nazaridan koʻrib chiqildi.

Joriy yil may oyida Toshkent viloyatida boʻlib oʻtgan 
Hukumatlararo komissiya yigʻilishining samarali 
natijalari mamnuniyat bilan qayd etildi.

Tovar ayirboshlash hajmi joriy yil boshidan buyon 
32 foizga ortib, barqaror oʻsib bormoqda. Qishloq 
xoʻjaligi, mashinasozlik va boshqa tarmoqlarda 
kooperatsiya loyihalari amalga oshirilmoqda.

Savdo-iqtisodiy hamkorlikni yanada kengaytirish, 
shuningdek, madaniy-gumanitar va hududlararo 
aloqalarni faollashtirish boʻyicha muvofiqlashtirilgan 
choralar koʻrish muhim ekani taʼkidlandi.

OʻzA

TOSHKENT XALQARO INVESTITSIYA FORUMI 
DOIRASIDAGI SAMARALI MULOQOTLAR

O‘ZBEKISTON – AQSH: INVESTITSIYAVIY HAMKORLIKNING 
ASOSIY YO‘NALISHLARI BELGILAB OLINDI

esa Germaniya parlamenti bilan hamkorlik 
boʻyicha parlamentlararo guruh faoliyat 
yuritmoqda.

Oʻzbekiston va Germaniya oʻrtasidagi 
savdo-iqtisodiy hamkorlik barqaror 
rivojlanishi bilan ajralib turadi va shakllangan 
institutsional hamkorlik mexanizmlariga 
tayanadi. 2015-yil fevral oyida tashkil etilgan 
Germaniya — Oʻzbekiston ishbilarmonlar 
kengashi muvofiqlashtirishning asosiy 
vositalaridan biridir. Kengash faoliyati 
ishbilarmonlik aloqalarini kengaytirish, 
qoʻshma tashabbuslarni ilgari surish va ikki 
mamlakat biznes vakillari oʻrtasida toʻgʻridan 
toʻgʻri hamkorlikni rivojlantirishga qaratilgan.

Savdo va investitsiyalar boʻyicha 
hukumatlararo ishchi guruh iqtisodiy aloqalarni 
rivojlantirishning qoʻshimcha mexanizmi 
boʻlib, uning doirasida istiqbolli loyihalar 
muhokama qilinadi va hamkorlikning ustuvor 
yoʻnalishlari kelishib olinadi.

Ikki tomonlama savdoda eng koʻp qulaylik 
yaratish shakli amal qilmoqda, bu esa 
oʻzaro tovar ayirboshlashni oshirish uchun 
qoʻshimcha sharoitlar yaratadi. Soʻnggi 
yillardagi savdo dinamikasi asosan oʻsish 
surʼatini namoyon etmoqda. Agar 2021-yilda 
tovar ayirboshlash hajmi 765,7 million 
dollarni tashkil etgan boʻlsa, 2025-yilga kelib 
1,427 milliard dollarga yetdi. 2026-yilning 
yanvar-aprel oylarida esa oʻzaro savdo hajmi 
411,6 million dollar boʻldi.

Ikki tomonlama tovar ayirboshlash 
tarkibi ikki mamlakat iqtisodiyotining bir-
birini toʻldiruvchi xususiyatini aks ettiradi. 
Oʻzbekiston eksportining asosini xizmatlar, 
toʻqimachilik va oziq-ovqat mahsulotlari 
tashkil etsa, Germaniyadan import, asosan, 
uskunalar, mexanik mahsulotlar, transport 

vositalari, butlovchi qismlar, farmatsevtika va 
kimyo mahsulotlari hisoblanadi.

Investitsiyaviy hamkorlikning amaliy 
qamrovi Germaniya kapitali ishtirokidagi 
korxonalar faoliyatida oʻz aksini topmoqda. 
Ayni paytda Oʻzbekistonda Germaniya 
sarmoyasi ishtirokidagi 225 korxona, 
jumladan, 100 foiz chet el investitsiyasi 
ishtirokidagi korxonalar faoliyat yuritmoqda, 
shuningdek, Germaniya kompaniyalari 
vakolatxonalari akkreditatsiyadan oʻtgan.

Madaniy hamkorlik boʻyicha hukumatlararo 
aralash komissiya madaniy-gumanitar 
hamkorlikni muvofiqlashtirishning muhim 
mexanizmi boʻlib, uning faoliyati gumanitar 
aloqalarni mustahkamlash va qoʻshma 
tashabbuslarni kengaytirishga xizmat qiladi.

Taʼlim va fan sohasidagi hamkorlik eng 
faol yoʻnalishlardan biri boʻlib qolmoqda. 
Oʻzbekistonda Germaniyaning yetakchi taʼlim 
va jamoat institutlari til oʻrgatish, akademik 
almashinuv va taʼlim infratuzilmasini 
rivojlantirish boʻyicha loyihalarni amalga 
oshirmoqda.

Sogʻliqni saqlash sohasi gumanitar 
hamkorlikning istiqbolli yoʻnalishi. Bugungi 
kunga qadar tibbiyot infratuzilmasini 
rivojlantirish, kadrlar tayyorlash va tibbiyot 
sohasida zamonaviy taʼlim dasturlarini joriy 
etish bilan bogʻliq qator qoʻshma loyihalar 
roʻyobga chiqarildi.

Oʻzbekistondagi nemis diasporasining 
faoliyati, gumanitar hamkorlikni yanada 
kengaytirish uchun qoʻshimcha asos 
boʻladigan hududlararo aloqalarni 
rivojlantirish ikki tomonlama munosabatlarni 
chuqurlashtirishning muhim ijtimoiy omili 
boʻlib qolmoqda.

Ikki tomonlama hamkorlik yillarida 
Oʻzbekiston va Germaniya oʻrtasida 
turli darajadagi 169 ta bitim, jumladan, 
davlatlararo, hukumatlararo, idoralararo va 
boshqa hujjatlar imzolandi. Shakllangan 
normativ-huquqiy arxitektura hamkorlikning 
keng koʻlamli yoʻnalishlarini qamrab oladi 
va ikki davlat oʻrtasidagi munosabatlar 
yuqori darajada institutsionallashganini aks 
ettiradi.

Hamkorlik yillarida 
Oʻzbekiston va 
Germaniya muntazam 
siyosiy muloqotlar, 
rivojlangan institutsional 
mexanizmlar va kengayib 
borayotgan shartnomaviy-
huquqiy bazaga 
asoslangan davlatlararo 
hamkorlikning barqaror 
tizimini shakllantirishga 
muvaffaq boʻldi. Oʻzaro 
tashriflar faollashuvi, 
tovar ayirboshlash hajmi 
oʻsishi, investitsiya 
loyihalari amalga 
oshirilishi va gumanitar 
tashabbuslar rivojlanishi 
hamkorlikning yanada 
keng qamrovli va 
amaliyotga yoʻnaltirilgan 
modelga oʻtayotganidan 
dalolat beradi.

Oʻzbekistonda Germaniya biznesi 
isht i rokini  kengayt i r ish,  sanoat 
kooperatsiyasini mustahkamlash va 
iqtisodiyotning ustuvor tarmoqlarida 
loyihalarni amalga oshirish bilan birga 
kechadigan munosabatlarning iqtisodiy 
jihati alohida ahamiyat kasb etmoqda. Shu 
bilan birga, taʼlim, fan, madaniy-gumanitar 
aloqalarni rivojlantirish ikki davlatni yanada 
yaqinlashtirish uchun uzoq muddatli asos 
yaratishga xizmat qiladi.

Zamonaviy xalqaro kun tartibi 
sharoitida Oʻzbekiston va Germaniya 
pragmatik yondashuv va oʻzaro hurmatga 
asoslangan hamda manfaatli sheriklikni 
yanada chuqurlashtirishga intilishlarini 
namoyish etmoqda. Ekspertlar fikricha, ikki 
tomonlama aloqalarni yanada mustahkamlash 
Oʻzbekistonning umumiy Yevropa yoʻnalishi 
bilan hamkorligini kengaytirishga xizmat 
qiladi hamda siyosiy, iqtisodiy va gumanitar 
sohalarda qoʻshma tashabbuslarni amalga 
oshirish uchun qoʻshimcha imkoniyatlar 
yaratadi.

“Dunyo” AA

Ayni paytda Oʻzbekistonda Germaniya sarmoyasi ishtirokidagi 
225 korxona, jumladan, 100 foiz chet el investitsiyasi ishtirokidagi 

korxonalar faoliyat yuritmoqda, shuningdek, Germaniya kompaniyalari 
vakolatxonalari akkreditatsiyadan oʻtgan.

Oʻzbekiston Prezidentining 2023-yil 2-3-may kunlari 
Germaniyaga rasmiy tashrifi oʻzaro hamkorlikka yangi 
surʼat bagʻishladi. Tashrif yakunida ikki mamlakat 
oʻrtasidagi sheriklikni yanada chuqurlashtirishga qaratilgan 
hukumatlararo va idoralararo hujjatlar imzolandi. 
Oʻzbekiston rahbarining oʻsha yil sentabr oyida 
“Markaziy Osiyo — Germaniya” formatidagi birinchi 
sammitda ishtirok etish uchun Germaniyaga tashrifi jadal 
siyosiy muloqotning davomi boʻldi.
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Gap iqtisodiy barqarorlik haqida borar ekan, 
oʻtgan yilgi natijalarga toʻxtalib oʻtsak, maqsadga 
muvofiq boʻladi, nazarimda. 2025-yil yangi 
Oʻzbekiston oʻz taraqqiyotining hal qiluvchi 
bosqichiga qadam qoʻygan yil sifatida tarix 
sahifalariga muhrlandi. Prezidentimiz taʼbiri 
bilan aytganda, bu davrga kelib, “biz islohotlarni 
aniq amaliy natijaga aylantirishni oʻrgandik. 
Buning tasdigʻini tobora yangicha qiyofa kasb 
etib borayotgan shahar va qishloqlarimizda, 
zamonaviy korxonalar, savdo-servis maskanlari, 
maktab, bogʻcha va shifoxonalar, obod koʻcha 
va mahallalar, transport-logistika tizimi, raqamli 
xizmatlar misolida yaqqol koʻrish mumkin”.

Xususan, tarixda birinchi marta 
Oʻzbekistonda yalpi ichki mahsulot hajmi 145 
milliard dollardan, oltin-valyuta zaxiralari 60 
milliard dollardan oshdi. Eksport hajmi 23 foiz 
oshib, 33,4 milliard, iqtisodiyotimizga jalb 
qilingan xorijiy investitsiyalar hajmi esa 43,1 
milliard dollarga yetdi.

Yangi Oʻzbekistonda tadbirkorlik 
iqtisodiyotni harakatga keltiruvchi, oldinga 
boshlovchi katta kuchga aylangani, ayniqsa, hal 
qiluvchi ahamiyatga ega boʻlmoqda.

Mamlakatimizda barqaror iqtisodiy oʻsish 
surʼatlarini taʼminlash borasida samarali islohotlar 
amalga oshirilmoqda. Bunday harakatlardan 
asosiy maqsad iqtisodiy barqarorlikka erishish, 
xalqimiz farovonligini oshirishdir. Bunda asosiy 
vazifa — kambagʻallikni qisqartirish va ishsizlik 
darajasini pasaytirish. Bu esa, oʻz navbatida, 
xalqimizning doimiy daromad manbaiga ega 
boʻlishi, tadbirkorlikni yanada rivojlantirishni 
nazarda tutadi.

Davlatimiz rahbari raisligida hudud va 
tarmoqlarda iqtisodiy oʻsishni taʼminlash 
boʻyicha birinchi chorak yakunlari tahlili va 
yil yakuniga qadar ustuvor vazifalar yuzasidan 
boʻlib oʻtgan videoselektor yigʻilishida 
mamlakatimizda tadbirkorlikni qoʻllab-
quvvatlash borasidagi islohotlar samara 
berayotgani alohida qayd etildi.

Xususan, birinchi chorak yakuni bilan yalpi 
ichki mahsulotimiz 8,7 foiz, sanoat 8 foiz, 
xizmatlar 16,1 foiz, qishloq xoʻjaligi 5,1 foiz 
oʻsdi. Eksport 5,8 milliard, xorijiy investitsiya 
hajmi esa 13,7 milliard dollarni tashkil qildi. 
Inflyatsiya yillik hisobda birinchi marta 7,1 
foizgacha pasaydi.

Bular hisobiga yanvar-mart oylarida budjet 
daromadi oʻtgan yildagiga nisbatan 35 foiz 
koʻpayib, 103 trillion soʻmga yetdi. Mahalliy 
budjetlarda qoʻshimcha 2,2 trillion soʻm mablagʻ 
shakllandi.

Ayni yoʻnalishdagi islohotlar natijasida 
Oʻzbekiston nufuzli “Iqtisodiy erkinlik 
indeksi”da 14 pogʻona yuqorilab, ilk bor 
“iqtisodiyoti moʻtadil erkin” davlatlar qatoridan 
joy oldi. 

Iqtisodiy sektor, umuman, barcha soha va 
tarmoqlarda erishilayotgan shu kabi natijalar, 
ijobiy koʻrsatkichlar hisobiga “Oʻzbekiston — 
2030” strategiyasi yangilandi va navbatdagi 
zalvorli marralar belgilandi.

Yangilangan koʻrsatkichlar ijrosini taʼminlash 
maqsadida Prezidentimizning barqaror iqtisodiy 
oʻsishni saqlab qolish, tadbirkorlikni qoʻllab-
quvvatlash va yanada rivojlantirish orqali 
kambagʻallikni qisqartirish va ishsizlik darajasini 
pasaytirish, soliq munosabatlari shaffofligini 
taʼminlash, raqamlashtirishni keng joriy etish 
orqali korrupsiyaga sabab boʻlayotgan holatlarni 
barvaqt aniqlash va oldini olish kabi muhim 
yoʻnalishlarni qamragan farmon va qarorlari 
qabul qilindi.

Raqamlashtirish tufayli tekshiruvlar 
kamayadi. Tekshirish kamaysa, tadbirkorning 
vaqti tejaladi va faoliyati uzluksiz davom 

IQTISODIYOTNI HARAKATGA KELTIRUVCHI KATTA KUCH

Bu yil mamlakatimiz mustaqilligining 
35 yilligini keng nishonlayapmiz. Bu 
shunchaki shonli sana emas, balki har 
bir oʻzbekistonlikning erk va xohishi, 
jamiyatni yuksaltirish, milliy istiqlolni 
mustahkamlashning huquqiy asosidir. 
Ayniqsa, keyingi yillarda qoʻlga 
kiritilayotgan tarixiy natijalar, yangi 
Oʻzbekiston gʻoyasi asosida boshlagan 

ulkan islohotlarimiz tufayli barcha soha va tarmoqlar, shaharu qishloqlar, 
har bir yurtdoshimiz hayoti, oʻy-tafakkurida yuz berayotgan yangilanishlar 
kafolatidir.
Mamlakatimizda “Inson qadri uchun, inson baxti uchun” degan ezgu 
tamoyilga asoslangan yangi Oʻzbekiston gʻoyasi amalda qudratli harakatga 
aylandi. Dunyodagi murakkab vaziyatga qaramay, iqtisodiyotimiz 6 foizdan 
yuqori surʼatda barqaror oʻsayotgani xalqimiz oʻzi tanlagan yoʻldan dadil 
borayotganini koʻrsatmoqda.

Erkin GADOYEV,
Oliy Majlis Senatining 
Budjet va iqtisodiy masalalar 
qoʻmitasi raisi

etadi. Prezidentimizning 2026-yil 17-apreldagi 
“Tadbirkorlik faoliyatiga noqonuniy 
aralashuvlarni cheklash va nazorat tadbirlarining 
shaffofligini oshirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi farmoni bilan tadbirkorlarga yangi 
imkoniyat va qulayliklar yaratildi.

Jumladan, hujjatdan tadbirkorlik 
subyektlari faoliyatini tekshirishning nafaqat 
soni va muddatini qisqartirish, balki nazorat 
jarayonlarini raqamlashtirish orqali korrupsion 
xavflarni kamaytirish, tadbirkorlar va davlat 
organlari oʻrtasidagi muloqotda shaffoflikni 
taʼminlash masalalari alohida oʻrin oldi.

Farmon bilan shu yil 1-iyuldan boshlab 
amaldagi funksiyalariga qoʻshimcha ravishda 
yangi imkoniyatlarga ega boʻlgan “Yagona 
davlat nazorati” axborot tizimi va uning mobil 
ilovasi ishga tushirilishi belgilandi. Natijada 

tadbirkorlik subyektlari mahalliy hokimlik 
va nazorat organlari, vazirlik va idoralarning 
hududiy tuzilmalari rahbarlari haqida maʼlumot 
olish va ularga murojaat qilish tizimi yaratiladi. 
Shu tariqa ortiqcha ovoragarchilikning oldi 
olinadi hamda tekshirishlarning qonuniyligi 
va tekshiruvchining vakolati toʻgʻrisidagi 
maʼlumotlar real vaqt rejimida oshkor qilinadi.

Tadbirkor va davlat organi oʻrtasidagi 
muloqotning shaffofligini taʼminlash masalasida 
alohida tartib va talablar belgilanishi bilan 
noqonuniy xatti-harakatlar barham topadi. 
Shu maʼnoda, davlat xizmatchisi davlat organi 
nomidan yoki oʻzining xizmat mavqeidan 
foydalangan holda tadbirkorlik subyekti faoliyat 
yuritadigan binoga nazorat yoki profilaktika 
tadbirini oʻtkazish maqsadisiz kirishi yoxud 
tadbirkorlik subyektini boshqa joyga chaqirishi 
nazorat tadbiri hisoblanmaydigan muloqot 
sifatida baholanishi hamda “Yagona davlat 
nazorati” axborot tizimiga muloqot haqidagi 
maʼlumotlarni kiritish davlat xizmatchilari 
uchun majburiy hisoblanishi muhim yangilik 
boʻldi.

Tadbirkorlik subyektlarining huquqlari va 
qonuniy manfaatlarini himoya qilish boʻyicha 
vakil hamda Korrupsiyaga qarshi kurashish 
agentligi tomonidan “Yagona davlat nazorati” 
axborot tizimiga kiritiladigan maʼlumotlar 
doimiy monitoring qilib boriladi va vakolati 
doirasida tegishli choralar koʻriladi.

“Yagona davlat nazorati” axborot 
tizimidan roʻyxatdan oʻtmagan yoki tekshiruv 
oʻtkazishga asos boʻluvchi hujjatlarni tizimga 
kiritmagan yoxud maxsus guvohnomaga ega 
boʻlmagan nazorat qiluvchi organning xodimi 
tomonidan tadbirkorlik subyektlari faoliyatida 
oʻtkazilgan tekshiruvlar noqonuniy hisoblanishi 
tadbirkorlarning huquqiy himoyasi yanada 
kuchaytirilganidan dalolat. Chunki davlat 

organi mansabdor shaxslari va masʼul xodimlari 
tadbirkorlik faoliyati erkinligining kafolatlari 
toʻgʻrisidagi qonunchilik hujjatlarini buzganlik 
uchun javobgarlikka tortiladi.

Kichik biznesni rivojlantirish, shubhasiz, 
milliy iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish va 
raqobatbardoshlikni oshirishda muhim oʻrin 
egallaydi. Dunyo iqtisodiyotidagi beqaror 

munosabatlar, ayniqsa, savdo-iqtisodiy 
aloqalardagi murakkabliklar hamda transport-
logistika tizimidagi uzilishlar, albatta, har 
qanday mamlakatning milliy iqtisodiyotiga 
taʼsir koʻrsatadi.

Prezidentimizning bu masalaga alohida 
eʼtibor qaratgani bejiz emas. Chunki iqtisodiy 
munosabatlardagi har qanday kechikish vaqt 
va mablagʻ yoʻqotish, raqobatda yutqazishni 
anglatadi. Odatda, kechikishga raqamli 
moliyaviy infratuzilmaning yetarli darajada 
rivojlanmagani, tadbirkorlarda resurslar 
yetishmasligi bilan bogʻliq muammolar sabab 
boʻladi. Shu maʼnoda, davlatimiz rahbarining 
2026-yil 26-maydagi “Moliyaviy xizmatlar 
ommabopligini oshirish, kichik va oʻrta biznesni 
qoʻllab-quvvatlashni kengaytirishga doir 
navbatdagi chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarori 
bu borada katta ahamiyatga ega.

Binobarin, qarorda tadbirkorlik subyektlariga 
ishonchli raqamli moliyaviy infratuzilma 
yaratish va sunʼiy intellekt texnologiyalaridan 
foydalangan holda moliyaviy xizmatlar 
koʻrsatishni joriy etish orqali ularning 
ommabopligini yanada oshirish nazarda tutilgan.

Jumladan, 2030-yilga qadar kichik va oʻrta 
biznes subyektlariga ajratiladigan kreditlar 
portfelini 3 baravar oshirib, uning yalpi ichki 
mahsulotdagi ulushini 20 foizga chiqarish, 

banklar tomonidan taʼminotsiz onlayn 
mikrokreditlarni oʻrtacha 1 soat ichida ajratish 
imkonini yaratish va ushbu mikrokreditlar 
ulushini 60 foizga yetkazish, shuningdek, kredit 
tarixiga ega boʻlmagan kichik va oʻrta biznes 
subyektlari uchun moliyaviy xizmatlardan 
foydalanish imkoniyatini kengaytirish 
belgilangan.

Kichik biznes loyihalarini moliyaviy qoʻllab-
quvvatlash uchun 2026-yil 1-iyuldan boshlab 
“Kichik biznesni uzluksiz qoʻllab-quvvatlash” 
kompleks dasturi doirasida qoʻshimcha ravishda, 
mikrokreditdan foydalangan va ijobiy kredit 
tarixiga ega boʻlgan tadbirkorlik subyektlariga 
mikrokreditning garovsiz qismi 100 million 
soʻmdan 200 million soʻmgacha oshirildi.

Bundan tashqari, “Tadbirkorlikni 
rivojlantirish kompaniyasi” aksiyadorlik 
jamiyatiga kichik tadbirkorlik subyektlariga 
kredit (lizing) miqdoridan qatʼi nazar, uning 5 
milliard soʻmgacha qismi uchun belgilangan 
tartibda foiz xarajatlarini qoplash maqsadida 
kompensatsiya va har yili dastur asosida qoʻllab-
quvvatlangan, oʻz faoliyatini kengaytirgan hamda 
yuqori koʻrsatkichga ega 100 ta tadbirkorlik 
subyektiga faoliyatini raqamlashtirish, xalqaro 

standartlarni va “yashil” texnologiyalarni joriy 
etish bilan bogʻliq xarajatlari uchun 300 million 
soʻmgacha grant ajratish vakolati berildi.

Kichik biznesni moliyaviy qoʻllab-
quvvatlash maqsadida koʻrilayotgan chora-
tadbirlar milliy iqtisodiyotimiz barqaror oʻsishini 
taʼminlash, dunyo bozorida mamlakatimiz 
oʻrnini mustahkamlash va raqobatbardoshligini 
taʼminlash, eksport salohiyati va eng asosiysi, 
bandlik darajasini oshirish hamda kambagʻallikni 
qisqartirishga xizmat qiladi.

Soliq siyosati va uni yuritish murakkab 
jarayon. Soliq yuki qancha yuqori boʻlsa, 
soliq toʻlashdan qochish holatlari shuncha 

koʻp boʻladi yoki soliq stavkalari qanchalik 
pasaytirilsa, budjet daromadi qisqarib, 
ijtimoiy tadbirlarni amalga oshirish 
imkoniyati cheklanishi mumkin. Shu nuqtayi 
nazardan, Prezidentimiz soliq stavkalari 
koʻpaytirilmagan yoki oʻzgartirilmagan 
holda soliqlarning yigʻiluvchanlik darajasini 
yaxshilash orqali davlat budjeti daromadlari 
manbalarini mustahkamlash vazifasini 
belgilab bergan edi.

Bunda, ayniqsa, qulay soliqqa tortish 
tizimini yaratish orqali kichik tadbirkorlik 
subyektlarining yirik tadbirkorlikka oʻtishini 
ragʻbatlantirish katta ahamiyatga ega. Shundan 
kelib chiqib aytish mumkinki, Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2026-yil 
26-maydagi kichik biznes subyektlari uchun 
soliq rejimida yanada qulayliklar yaratish, 
qoʻshilgan qiymat soligʻi maʼmuriyatchiligini 
soddalashtirish orqali aylanmani ochiqlash 
va biznesning oʻsishini ragʻbatlantirish 
maqsadlarini nazarda tutuvchi “Kichik biznes 
subyektlarining oʻsishi uchun yanada qulay 
iqtisodiy va maʼmuriy shart-sharoitlar yaratish 
toʻgʻrisida”gi farmoni bugunning talabidir.

Farmon bilan shu yil 1-iyundan boshlab 
kichik biznes subyektlariga soliq solishning 
umumbelgilangan tartibiga oʻtish uchun 
chegaraviy miqdor amaldagi 1 milliard soʻmdan 
bazaviy hisoblash miqdorining 12 ming baravari 
etib belgilangani, eng avvalo, tadbirkorlar 
faoliyatini yanada kengaytirish hamda biznesni 
sunʼiy maydalash holatlarining oldini olishga 
xizmat qiladi.

Shu oʻrinda qoʻshilgan qiymat soligʻi 
zanjiridagi uzilishlarning oldini olish maqsadida 
muhim normalar belgilanganini alohida qayd 
etish lozim. Jumladan, 2026-yil 1-iyundan 2030-

yil 1-yanvarga qadar asosiy faoliyat turi umumiy 
ovqatlanish, savdo yoki xizmat koʻrsatish sohasi 
boʻlgan tadbirkorlik subyektlariga ixtiyoriy 
ravishda qoʻshilgan qiymat soligʻini hisoblab 
chiqish va toʻlashning soddalashtirilgan tartibini 
tanlash huquqi beriladi.

Soddalashtirilgan tartibga oʻtgan tadbirkorlar 
uchun qoʻshilgan qiymat soligʻi stavkasi tovarlar 
(xizmatlar)ni realizatsiya qilish boʻyicha barcha 
aylanmaga nisbatan 6 foiz boʻladi. Bunda 
ularga sotib olingan tovarlar boʻyicha toʻlangan 
qoʻshilgan qiymat soligʻi summasini hisobga 
olish huquqi berilmaydi. Ushbu toifadagi soliq 
toʻlovchilar uchun foyda soligʻi stavkasi nol foiz 

etib belgilandi va soliq hisobotini taqdim etish 
majburiyati bekor qilindi.

Shun ingdek ,  so l iq  so l i shn ing 
umumbelgilangan tartibida nazarda tutilgan 
qoʻshilgan qiymat soligʻi boʻyicha mavjud 
imtiyozlar, preferensiya va toʻlangan 
soliqlarning bir qismini qaytarib berish tartibi 
qoʻllanmaydi. Ulardan tovarlar va xizmatlarni 
sotib olgan xaridorlarga qoʻshilgan qiymat 
soligʻi summasini hisobga olish huquqi beriladi.

Bunday tartib davlat ulushi 50 foiz va undan 
yuqori boʻlgan korxonalar hamda yirik soliq 
toʻlovchilarga tatbiq etilmaydi.

Umumiy ovqat lan ish  x izmat la r in i 
koʻrsatuvchi tadbirkorlar uchun shu 
yil 1-iyundan boshlab ayrim toifadagi 
xodimlarni mehnat organlarining mobil 
ilovasi orqali soddalashtirilgan tarzda shu 
kunning oʻzida va muayyan muddatga 
rasmiylashtirish hamda ish haqini toʻlash 
tartibi joriy etilgani, toʻlangan qoʻshilgan 
qiymat soligʻining bir qismini qaytarish, 
tushumning naqd pulsiz shaklda tushgan 
ulushidan qatʼi nazar, toʻlangan soliq 
summasining 40 foizi miqdorida amalga 
oshirilishi belgilangani ushbu yoʻnalishdagi 
tadbirkorlik faoliyatini kengaytirish va ish 
oʻrinlarini legallashtirishga xizmat qiladi.

Soliq toʻlovchilar uchun qoʻshimcha 
qulayliklar yaratish va byurokratik toʻsiqlarni 
qisqartirish maqsadida qoʻshilgan qiymat soligʻi 
toʻlovchisi guvohnomasini vaqtincha toʻxtatib 
turish hamda Oʻzbekiston Respublikasining 
bojxona chegarasi orqali tovarlarni olib kiruvchi 
(import qiluvchi) yuridik shaxslar, yakka 
tartibdagi tadbirkorlar va oʻzini oʻzi band qilgan 
shaxslarni majburiy tartibda qoʻshilgan qiymat 
soligʻi toʻlovchisi deb eʼtirof etish tartibi bekor 
qilindi.

Kichik biznes subyektlariga maʼmuriy yukni 
kamaytirish maqsadida 2028-yil 1-yanvarga 
qadar soliq xavfi summasi 500 million 
soʻmgacha boʻlganda — soliq auditi, soliq xavfi 
summasi 100 million soʻmgacha boʻlganda — 
sayyor soliq tekshiruvi oʻtkazilmaydi.

Sohada raqamlashtirish va sunʼiy intellektdan 
foydalanish qamrovi kengayishi soliq 
maʼmuriyatchiligi shaffofligini taʼminlashda 
qoʻl keladi. Boshqa tomondan, inson omilini 
qisqartirish orqali korrupsiyaga olib keluvchi 
holatlarni barvaqt aniqlash va ularning oldini 
olishga xizmat qiladi.

Prezidentimizning shu yil 19-maydagi “Soliq 
organlari faoliyatini institutsional jihatdan 
takomillashtirish va soliq maʼmuriyatchiligida 
zamonaviy yondashuvlarni joriy etish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni soliq tizimini 
zamonaviylashtirish, raqamlashtirish va soliq 
toʻlovchilar uchun qulay muhit yaratishga 
qaratilgan.

Farmonda soliq toʻlovchilarga jahon 
standartlari darajasida xizmat koʻrsatish, 
sunʼiy intellekt va raqamli texnologiyalardan 
keng foydalanish asosiy yoʻnalishlar sifatida 
belgilangan. Tadbirkorlar uchun yengilliklar 
yaratish maqsadida yoʻl qoʻygan xatosini 
mustaqil toʻgʻrilash imkoniyati yaratildi. 2026-
yil 1-iyuldan boshlab ortiqcha hujjat talab qilish 
— tekshiruvdan oldingi tahlilda aniqlangan 
tafovutlar boʻyicha soliq toʻlovchidan majburiy 
ravishda aniqlashtirilgan hisobot yoki asoslovchi 
hujjatlar talab qilish amaliyoti bekor qilinadi. 
Shuningdek, ogohlantirish tizimi joriy etiladi: 
soliq xavfi oʻrta darajada boʻlgan korxonalarga 
tekshiruv oʻtkazishdan avval aniqlangan 
xavflar haqida elektron xabarnoma yuboriladi. 
Bu tadbirkorga xatosini oʻz vaqtida tuzatish 
imkonini beradi. 

2027-yil 1-yanvardan boshlab yakuniy 
isteʼmolchilarga realizatsiya qilinadigan neft va 
gaz mahsulotlari boʻyicha aksiz soligʻi va noruda 
qurilish materiallari boʻyicha yer qaʼridan 
foydalanganlik uchun soliq, qishloq xoʻjaligi 
yerlari uchun suv resurslaridan foydalanganlik 
uchun soliq hisobotlari soliq idoralari tomonidan 
proaktiv tartibda shakllantiriladi.

Farmonda belgilangan vazifalar 
soliq toʻlovchilar uchun sharoitni 
yaxshilashga xizmat qiladi. Natijada 
halol soliq toʻlovchilar safi kengayadi. 
Tekshiruvlar xavf tahlili asosida oʻtkaziladi. 
Raqamlashtirish hisobiga inson omili 
ishtiroki kamayadi. Pirovardida soliqlarning 
yigʻiluvchanlik darajasi ortadi va yashirin 
iqtisodiyot hajmi qisqaradi. 

Shu bilan birga, soxta korxonalar zanjiri, 
sunʼiy qoʻshilgan qiymat soligʻini kamaytirish, 
naqd pul aylanmalarini yashirish va transfert 
narxlaridan notoʻgʻri foydalanish holatlarining 
oldi olinadi.

Qisqasi, “Halol ishlaydigan tadbirkorga 
yengillik, xavfli va qoidabuzar subyektga kuchli 
nazorat” tamoyili amal qiladi. Islohotlar milliy 
iqtisodiyotni yanada rivojlantirish va kuchli 
ijtimoiy himoyani amalga oshirishga xizmat 
qiladi. Belgilangan vazifalar ijrosini taʼminlash 
har birimizdan ishimizga masʼuliyat va sadoqat 
bilan yondashishni talab etadi.

YANGILANAYOTGAN  TADBIRKORLIK  TAFAKKURI
Yagona Vatan, yagona xalq bo‘lib, yangi hayot va kelajak yaratamiz!

Kichik biznes loyihalarini moliyaviy 
qoʻllab-quvvatlash uchun 2026-yil 1-iyuldan boshlab 

“Kichik biznesni uzluksiz qoʻllab-quvvatlash” kompleks dasturi 
doirasida qoʻshimcha ravishda, mikrokreditdan foydalangan 

va ijobiy kredit tarixiga ega boʻlgan tadbirkorlik subyektlariga 
mikrokreditning garovsiz qismi 100 million soʻmdan 200 million 

soʻmgacha oshirildi.

www.yuz.uz yuz.uznews yuz.uz_newsyuz_official



YANGI O‘ZBEKISTON4
yuz.uznews yuz.uz_news yuz.uz_newsyuz_official2026-yil 17-iyun, 121-son

Farmon sud tizimida korrupsiya hamda 
manfaatlar toʻqnashuvining oldini olishga 
qaratilgani barobarida, mohiyat eʼtiboriga koʻra, 
nihoyatda keng qamrovli maqsad va vazifalarni 
oʻz ichiga oladi. Xususan, tizimda, birinchi 
navbatda, qatʼiy ichki tartib va intizomni 
taʼminlash, har qanday qonunbuzarliklarning 
oldini olish, pirovard natijada samarali odil 
sudlov orqali eng muhim demokratik mezon — 
huquq ustuvorligiga erishish singari strategik 
maqsadni koʻzlaydi.  

Hujjatning amaliy ahamiyati quyidagilarda 
namoyon boʻladi.

Birinchidan, soʻnggi yillardagi tub 
demokratik islohotlar sharoitida sud tizimining 
ichki tozalanishi va yangilanishi uchun halol-
pok, salohiyatli sudya kadrlar korpusini 
shakllantirish borasidagi eng muhim vazifalarni 
belgilab berdi.

Ikkinchidan, sud tizimida korrupsiyaga 
qarshi kurashishning eskirgan anʼanaviy usul 
va vositalaridan (korrupsiyaviy jinoyat sodir 
etilgandan keyin uni jazolash) emas, balki 
yangicha yondashuvlar asosida taʼsirchan, 
samarali profilaktik huquqiy mexanizmlar 
koʻrsatib oʻtildi.

Uchinchidan, milliy qonunchilik hujjatlarini 
qabul qilish amaliyotida ilk bor sudyalar 
qatorida sudlar apparatlari xodimlari faoliyatini 
takomillashtirish, ular kasb masʼuliyatini yanada 
chuqur his etishi uchun mansab darajasiga 

ega boʻlgan sud apparati xodimlari uchun 
ixtisoslashgan xizmat kiyimini joriy qilish 
belgilandi.

Toʻrtinchidan, hali sudyalik lavozimiga 
tayinlanmasdan turib, munosib nomzodlarni 
kasbiy tayyorlash jarayonida, ularning shaxsiy-
professional va korrupsiyaga qarshi barqarorlik 
darajasini har tomonlama chuqur tekshirish, 
tahlil qilish (diagnostikadan oʻtkazish) amaliyoti 
joriy etiladigan boʻldi.

Beshinchidan, korrupsiyani keltirib 
chiqaruvchi omillarni barvaqt bartaraf etish 
maqsadida sudyalar va sudlar apparatlari 
xodimlarining faoliyatini tizimli ravishda 
halollik standarti asosida odilona va haqqoniy 
baholab borish nazarda tutildi.

Oltinchidan, sud organlari faoliyati ustidan 
natija beradigan jamoatchilik nazoratini 
kuchaytirish, bunda butun tizimni, har bir 
jarayonni transformatsiyalash, raqamlashtirish 
orqali inson omili kamaytirilishiga alohida 
eʼtibor qaratildi.

Agar tizimda halollik va adolat tamoyili 
yoʻqolsa, korrupsiyaga qarshi kurashish 
boʻyicha koʻriladigan har qanday chora oʻz-
oʻzidan samarasiz boʻladi va jamiyat uchun 
ulkan xavfga aylanadi. 

Masalaning dolzarbligi shundaki, sud 
tizimidagi korrupsiya faqatgina iqtisodiy jinoyat 
emas, balki butun bir xalqning qonunga, davlat 
va kelajakka ishonchiga putur yetkazadigan 
ogʻir illatdir. Sud tizimi toʻgʻri va halol ishlagan 
taqdirdagina butun jamiyatda muvozanat va 
qonun ustuvorligi taʼminlanadi.

Bugungi oʻzgarishlarning tub zamirida qatʼiy 
mantiqiylik va tizimlilik yotibdi. Zero, ushbu 
farmon davlatimiz rahbarining oʻtgan yil dekabr 
oyida korrupsiyaga qarshi murosasiz kurash olib 
borilishi, bu borada lozim boʻlgan barcha ishlar 
koʻrilishi haqidagi nutqida ilgari surilgan gʻoya 
va tashabbuslarning uzviy davomidir. 

Jahon choʻllanish va qurgʻoqchilikka qarshi 
kurash kuni ana shu masalalarni yana bir bor 
kun tartibiga olib chiqib, yer degradatsiyasi, 
qurgʻoqchilik, tuproq unumdorligi, yaylovlar 
holati va tabiiy resurslardan oqilona foydalanish 
boʻyicha amaliy qarorlarni kuchaytirishga 
xizmat qiladi.

2026-yilda ushbu sana “Yaylovlar: tan 
olish, hurmat qilish va tiklash” gʻoyasi 
bilan bogʻlanmoqda. Bu Oʻzbekiston uchun 
ham muhim. Chunki yaylovlar faqat chorva 
boqiladigan maydon emas, balki qishloq 
aholisi daromadi, oziq-ovqat taʼminoti, tabiiy 
ekotizimlar va choʻl-yarim choʻl hududidagi 
hayot barqarorligi asosidir. Xalqaro miqyosda 
ham yaylovlar quruqlikning yarmidan 
koʻprogʻini qamrab olishi va qariyb 2 milliard 
insonning turmushi, chorvachilik va oziq-ovqat 
tizimlari bilan bogʻliqligi bu masalaning global 
ahamiyatini koʻrsatadi.

Oʻzbekistonning tabiiy  iqlim sharoiti bu 
masalaga alohida masʼuliyat bilan yondashishni 
talab etadi. Mamlakat hududining katta qismi 
qurgʻoqchil va yarim qurgʻoqchil mintaqalarga 
toʻgʻri keladi. Rasmiy maʼlumotlarga 
koʻra, yaylovlar 20 million gektardan ortiq 
maydonni egallaydi. Shu bilan birga, suv 
resurslari cheklangani, iqlim oʻzgarishi, tuproq 
shoʻrlanishi, yaylovlardan meʼyordan ortiq 
foydalanish, shamol va suv eroziyasi, ayrim 
hududlarda oʻsimlik qoplamining kamayishi yer 
degradatsiyasi xavfini kuchaytirmoqda.

Soʻnggi yillarda ekologik xavfsizlik, suv 
resurslaridan oqilona foydalanish, Orolboʻyini 
tiklash, “Yashil makon” umummilliy loyihasi 
va iqlim oʻzgarishiga moslashuv masalalari 
davlat siyosatining muhim yoʻnalishiga aylandi. 
Davlatimiz rahbari xalqaro va mintaqaviy 
minbarlarda iqlim oʻzgarishi, suv taqchilligi, 
yer degradatsiyasi va Orolboʻyi muammosini 
Markaziy Osiyo barqarorligiga taʼsir koʻrsatuvchi 
asosiy omillar sifatida izchil koʻtarib kelmoqda. 
Jumladan, Global ekologik jamgʻarmaning 
VIII assambleyasi ishtirokchilariga yoʻllangan 
murojaatda ekologik muammolarni faqat xavf 
sifatida emas, balki yangi texnologiyalar, 
xalqaro hamkorlik, “yashil” ish oʻrinlari va 
mahalliy rivojlanish imkoniyati sifatida koʻrish 
zarurligi taʼkidlangan.

Sekin kechadigan, ammo 
ogʻir oqibatli xavf

Yer degradatsiyasi koʻpincha darhol koʻzga 
tashlanmaydi. Tuproqning unumdor qatlami 
yillar davomida kamayadi, shoʻrlanish asta-sekin 
kuchayadi, oʻsimlik qoplami qisqaradi, yaylov 
sigʻimi pasayadi. Suv tanqisligi va qurgʻoqchilik 
esa bu jarayonni yanada tezlashtiradi.

Biroq uning oqibati juda keng. Agar 
yer unumdorligi pasaysa, hosil kamayadi. 
Hosil kamaysa, fermer daromadi qisqaradi. 
Daromad qisqarsa, qishloq joylarda bandlik va 
ijtimoiy barqarorlikka bosim ortadi. Yaylovlar 
degradatsiyaga uchrasa, chorva mahsuldorligi 
pasayadi, ozuqa bazasi zaiflashadi, goʻsht va 
sut mahsulotlari tannarxi oshadi. Shoʻrlanish 
va qurgʻoqchilik kuchaysa, suvdan foydalanish 
samaradorligi pasayadi, qishloq xoʻjaligi xarajati 
koʻpayadi.

Shu sababli yer degradatsiyasini faqat tabiat 
muhofazasi muammosi sifatida koʻrish yetarli 
emas. Bu iqtisodiy samaradorlik, oziq-ovqat 
xavfsizligi, mahalliy daromad, aholi salomatligi 
va hududiy tenglik masalasidir. Boshqacha 
aytganda, yerning yemirilishi jamiyatning 
ijtimoiy-iqtisodiy barqarorligiga bevosita taʼsir 
qiladi.

Oʻzbekistonda suv tejovchi texnologiyalarni 
joriy etish, irrigatsiya tizimlarini modernizatsiya 
qilish, Orolboʻyida ekologik tiklash choralarini 
koʻrish va koʻkalamzorlashtirish ishlarini 

Markaziy Osiyo sharoitida yer degradatsiyasi,  choʻllanish va 
qurgʻoqchilik faqat ekologik muammo emas. Bu jarayon suv taqchilligi, 
qishloq xoʻjaligi mahsuldorligi, oziq-ovqat xavfsizligi, aholi daromadi va 
hududiy barqarorlikka bevosita taʼsir koʻrsatadi. Shu bois, Oʻzbekistonda 
yer, suv, yaylov va iqlim masalalarini yagona, barqaror rivojlanish zanjiri 
sifatida boshqarish, Orolboʻyi tajribasi, “Yashil makon” umummilliy 
harakati, suv tejovchi texnologiyalar va xalqaro hamkorlikni oʻzaro 
bogʻlagan holda amaliy natijaga yoʻnaltirish bugunning muhim vazifasidir.

kengaytirish kabi tashabbuslar aynan shu 
xavflarga tizimli javob sifatida amalga 
oshirilmoqda. Prezidentimiz ilgari surgan “Yashil 
makon” umummilliy loyihasi yer degradatsiyasi, 
chang-toʻzon, iqlim oʻzgarishi va shahar-qishloq 
hududlarida ekologik muvozanatni saqlashga 
qaratilgan keng jamoatchilik harakatiga 
aylanmoqda. Ushbu tashabbus doirasida har yili 
200 million tup daraxt va buta ekilmoqda. 

Yaylovlar Oʻzbekistonda chorvachilik, 
qishloq aholisi daromadi va oziq-ovqat 
taʼminotida muhim oʻrin tutadi. Shu bilan 
birga, ular choʻl va yarim choʻl hududlarida 
tuproqni shamol eroziyasidan himoya qiladi, 
oʻsimlik qoplamini saqlaydi, bioxilma-xillikni 
taʼminlaydi va mahalliy iqlim muvozanatiga 
xizmat qiladi.

Ammo ayrim hududlarda yaylovlardan 
foydalanishda tizimli muammolar saqlanib 
qolmoqda. Chorva soni va yaylov sigʻimi 
oʻrtasidagi nomutanosiblik, suv nuqtalarining 
yetarli emasligi, chorva mollarini mavsumiy 
harakatlantirish va navbatlab boqish 
amaliyotining sustligi, degradatsiyaga uchragan 
maydonlarda mahalliy oʻsimliklarni tiklash 
ishlarining yetarli darajada tizimlashmagani 
yaylovlar holatiga salbiy taʼsir koʻrsatmoqda.

Yaylov degradatsiyasi faqat oʻt-oʻlan 
kamayishi degani emas. Bu chorva mahsuldorligi 
pasayishi, qishloq aholisi daromadining 
qisqarishi, ozuqa xarajatining ortishi, chang-
toʻzonning koʻpayishi va yerning tabiiy tiklanish 
qobiliyati susayishi deganidir.

Shu bois, yaylovlarga munosabatni tubdan 
oʻzgartirish zarur. Yaylov cheksiz va bepul 
resurs emas, balki hisob-kitob, monitoring, 
tiklash, masʼuliyatli foydalanish va iqtisodiy 
ragʻbatlantirish mexanizmlarini talab qiladigan 
tabiiy kapitaldir. Ekologik masalalarni iqtisodiy 

rivojlanish, aholi bandligi va innovatsiyalar 
bilan bogʻlash yaylovlar sohasi uchun ham katta 
ahamiyatga ega.

Milliy tajriba maydoni

Mamlakatimizda choʻllanish va yer 
degradatsiyasi masalasini Orolboʻyi 
muammosidan ajratib boʻlmaydi. Orol 
dengizi qurishi natijasida paydo boʻlgan 
hudud tuz va chang boʻroni, tuproq va suv 
sifatining yomonlashishi, aholi salomatligiga 
taʼsir, bioxilmaxillik kamayishi va mahalliy 
iqtisodiyotga bosim kabi muammolarni yuzaga 
keltirdi.

Shu bilan birga, Orolboʻyi bugun 
choʻllanishga qarshi kurashning oʻziga xos 

milliy tajriba maydoniga aylanmoqda. Qurib 
qolgan dengiz tubida saksovul va boshqa 
shoʻrga chidamli choʻl oʻsimliklarini ekish, 
yashil qoplamalar barpo etish, mahalliy flora 
va faunani tiklash, yangi koʻchatxonalar 
tashkil qilish va ekologik tadqiqotlarni 
kuchaytirish bu yoʻnalishdagi muhim 
ishlardir. Orolboʻyida yashil qoplamalar 
maydoni 2 million gektardan oshgani ushbu 
jarayonning koʻlami va ahamiyatini yaqqol 
koʻrsatadi.

Davlatimiz rahbari tomonidan Orolboʻyini 
ekologik innovatsiyalar va texnologiyalar 
hududi sifatida rivojlantirish gʻoyasi ilgari 
surilgani bu masalaga yangicha yondashuvni 
ifodalaydi. Bu yondashuv Orol fojiasini 
faqat ekologik muammo sifatida emas, balki 
yangi ish oʻrinlari, ilmiy tadqiqotlar, “yashil” 
texnologiyalar, mahalliy aholi daromadi 
va xalqaro hamkorlik imkoniyatlari bilan 
bogʻliq kompleks rivojlanish maydoni sifatida 
koʻrishni talab etadi.

Orolboʻyidagi ishlarni faqat daraxt ekish 
kampaniyasi sifatida qabul qilish toʻgʻri 
boʻlmaydi. Bu hududda koʻrilayotgan choralar 
chang-toʻzon tarqalishini kamaytirish, tuproqni 
mustahkamlash, mahalliy aholini ish bilan 
taʼminlash, choʻl ekotizimlarini tiklash va 
yangi iqtisodiy imkoniyatlar yaratishga xizmat 
qilmoqda. Eng muhimi, Orolboʻyi “muammo 
hududi”dan “yashil imkoniyatlar hududi”ga 
aylanmoqda.

Choʻllanish va qurgʻoqchilikka qarshi 
kurashda Oʻzbekiston uchun eng muhim masala 
yer, suv, yaylov va iqlim omillarini alohida 
emas, yagona tizim sifatida boshqarishdir. 
Buning uchun umumiy chaqiriqlardan amaliy 

mexanizmlarga oʻtish, har bir hududda yer 
degradatsiyasi xavfini aniq baholash va tiklash 
ishlarini natijaviy koʻrsatkichlar bilan bogʻlash 
zarur.

Bugun mamlakatimiz yetakchisi tashabbusi 
bilan amalga oshirilayotgan ekologik siyosat 
muhim bir gʻoyaga tayanadi: tabiatni asrash 
— insonni, uning salomatligi, daromadi va 
kelajagini asrash demakdir. Shu jihatdan yer, 
suv, yaylov va iqlim masalalarini yagona 
barqaror rivojlanish zanjiri sifatida boshqarish 
mexanizmiga oʻtilmoqda. 

17-iyun bizga oddiy, ammo muhim haqiqatni 
eslatadi: yer faqat ishlab chiqarish vositasi emas. 
U suv, oziq-ovqat, salomatlik, daromad va 
barqaror hayotning tabiiy asosidir. Yerni asrash 
— kelajak avlodlar oldidagi ekologik, iqtisodiy 
va maʼnaviy masʼuliyat.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining “Sudlarda komplayens nazorat tizimi 
samaradorligini oshirishning qoʻshimcha chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni jamiyatimizning ijtimoiy-

siyosiy, huquqiy hayotida juda katta aks sado berdi. Sababi, ushbu farmon butun sud tizimida korrupsiyaga 
qarshi kurashishga munosabatni mutlaqo oʻzgartirib, quruq balandparvoz gaplardan aniq amaliy natijalarga 
oʻtilishining huquqiy mexanizmlarini, tizimni tubdan sogʻlomlashtirishga qaratilgan yangi konseptual gʻoya va 

yoʻnalishlarni belgilab berdi.

Munosabat

Har qanday tizimni sogʻlomlashtirish va 
undagi muammolarni bartaraf etishning birinchi 
va muhim sharti bu borada mavjud kamchiliklarni 
xaspoʻshlamasdan, achchiq haqiqatni tan olib, 
unga nisbatan murosasiz kurashish chora-
tadbirlarini belgilash hisoblanadi. Ming afsuski, 
bugungi kunda sud tizimida korrupsiyaviy 
holatlar uchrab turgani, ayrim sudyalar muqaddas 
qasamyodiga xiyonat qilayotgani bor gap. Bu 
kabi salbiy holatlarga shunchaki oddiy kamchilik 
sifatida qarab, koʻz yumib ketish kechirib 
boʻlmaydigan xato boʻladi. 

Chunki boshqa idoralardagi korrupsiya 
alohida bir sohaga zarar yetkazsa, sud 
organlaridagisi butun jamiyatning adolatga 
ishonchini soʻndiradi. Shu sababli, avvalo, 
sudlarda korrupsiyaviy xavf-xatarlarni erta 
aniqlash va baholashning professional tizimini 
joriy etish vazifasi qoʻyilmoqda. 

Farmon bilan sud tizimida korrupsiyaning 
oldini olish borasida Sudyalar oliy kengashi 
oldiga ham qator muhim vazifalar qoʻyildi. 
Xususan, kengashning Sudyalar daxlsizligini 
taʼminlash va korrupsiyaning oldini olish 
boʻyicha sud inspeksiyasi sudlar oʻrtasidagi 
korrupsiyaviy holatlarni oldindan aniqlash, 
manfaatlar toʻqnashuvini keltirib chiqaradigan 
omillarni bartaraf etishga masʼul tuzilma sifatida 
belgilandi.

Ayni paytda kengash aʼzolari va inspeksiya 
xodimlari tomonidan ushbu vazifani har 
tomonlama samarali bajarish uchun mutlaqo 
yangicha yondashuvlar asosida kompleks chora-
tadbirlar koʻrilmoqda.

Oʻzbekiston Respublikasi Odil sudlov 
akademiyasiga 2026-yil yakuniga qadar sud 
tizimida korrupsiyaga qarshi barqarorlik 
va chidamlilik, immunitet shakllanganlik 
darajasini toʻliq diagnostikadan oʻtkazish 
vazifasi belgilandi. Bunday oʻrganish va 
chuqur tahlildan oʻtkazishga zarurat ham bor 
edi. Gap shundaki, ushbu diagnostik tahlil va 
prognozlar orqali tizimdagi qaysi boʻgʻinlar 
korrupsiyaviy xavf-xatarlarga koʻproq moyil 
ekani, qaysi hudud yoki sud instansiyalarida 
zaif nuqtalar mavjudligi aniq ilmiy metodlar 
va metodologiya asosida oʻrganib chiqiladi. 
Bu esa sudyalarning amaliyotdagi faoliyatida 
xavfli korrupsiyaviy illatning keltirib 
chiqaradigan oʻta salbiy oqibatlari bilan 
kurashish emas, balki uning kelib chiqish 
sabab va omillarini oldindan bartaraf etish 
imkoniyatini yaratadi.

Bundan tashqari, Odil sudlov akademiyasida 
sudyalik lavozimlariga nomzodlarni sudyalik 
kasbiga har tomonlama munosib tayyorlash, bunda 
boʻlajak sudyalarda yuksak maʼnaviy-axloqiy 
fazilatlarni shakllantirishga alohida eʼtibor qaratish 
nazarda tutilmoqda. Bu kelajakda halol-pok faoliyat 
yuritishi uchun ularni korrupsiyaga tortadigan har 
qanday tashqi taʼsirlarga bardoshli qilib tayyorlash 
jarayoniga zamonaviy yondashuvlar, ilgʻor 
demokratik prinsiplar asosida tubdan oʻzgartirishni 
talab etadi.

Sudyalik lavozimlariga nomzodlarni tayyorlash 
jarayonida qoʻshimcha ravishda nomzodning 
kasbiy psixologik portretini yaratishda 
korrupsiyaga qarshi barqarorlik darajasini 
diagnostikadan oʻtkazish amaliyoti joriy etilishi 
sudyalikka nomzod boʻlgan har bir mutaxassis 
nafaqat qonunlarni mukammal bilishi, balki uning 
ruhiy-maʼnaviy dunyosi, noqonuniy moddiy 
manfaatdorlikka tobe boʻlmasligi, nafsining oldida 
oʻzini tuta bilishi, halollik mezonlariga sodiqligi 
boʻyicha ham jiddiy sinovdan oʻtadi. 

Agar koʻrsatilgan nomzodning shaxsiy-
professional qiyofasida loaqal kichik bir 
maʼnaviy zaiflik yoki korrupsiyaga moyillik 
aniqlansa, u sudyalik kasbiga munosib 
koʻrilmaydi.

Bundan buyon tizimda korrupsiyaga qarshi 
kurashish masalasi muayyan organning faqat 
ichki tartib-qoidalari bilangina cheklanmaydi, 
balki ilmiy-metodologik va professional 
mezonlar asosida doimiy nazorat qilib boriladi.

Farmon huquqiy mohiyatiga koʻra, 
korrupsiyadan xoli boʻlgan sud tizimi faoliyatini 
tubdan takomillashtirishga qaratilgan strategik 
islohotlarning ajralmas qismi sifatida sudyalarni 
tayyorlash va ularni lavozimlarga tayinlash 
jarayonida shaffof kadrlar siyosatini yuritish, 
oqilona va samarali platformalarni amaliyotga 
joriy qilishning fundamental asoslarini 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

Hujjatning nihoyatda muhim ahamiyatga ega 
jihatlaridan yana biri uning sudya odil sudlovni 
amalga oshirayotganda har qanday tashqi 
taʼsirlar, bosim va aralashishlarning oldini olish 
orqali sudyalarning mustaqilligi va xolisligini 
taʼminlashga qaratilganidadir. Farmon bilan 
tizim oldiga qoʻyilgan qatʼiy talablar va yangi 
maʼnaviy-tarbiyaviy mezonlar sud korpusini 
shakllantirish siyosatini tubdan oʻzgartiradi.

Sud tizimida strategik ahamiyatga ega 
boʻlgan ushbu huquqiy hujjatdan kelib chiqib, 
Sudyalar oliy kengashi faoliyatiga oid yangi 
oʻzgarishlarda faqatgina maʼmuriy nazorat 
organi sifatida emas, balki sudyalar va tizim 
xodimlarining maʼnaviy-maʼrifiy va tarbiyaviy 
saviyasini uzluksiz oshirib borish masalasi bosh 
mezon qilib belgilanmoqda.

Korrupsiyaga qarshi quruq va balandparvoz 
shiorlar bilan kurashish davri ortda qoldi. 
Bugungi yangi jamiyat, shiddatli islohotlar 
sharoitida tizimdagi muammolarni bartaraf etish 
uchun faqatgina maʼnaviy chaqiriqlar emas, 
balki aniq ilmiy-amaliy va tashkiliy mexanizmlar 
ishga solinishi talab etilmoqda.

Oʻrni  kelganda,  mamlakat imiz 
taraqqiyotining sifat jihatidan mutlaqo yangi 
bosqichida sud organlarini yangi Oʻzbekistonni 
barpo etish yoʻlidagi islohotlar koʻmakchisiga 
aylantirishga qaratilgan tom maʼnodagi zalvorli 
ishlar qilinayotganini alohida taʼkidlash joiz. 
Jumladan, keyingi 3-4 yilda tizimda 400 ta yangi 
sudyalik shtat birligi vujudga keldi. Sud tizimi 
tarixida birinchi marta tergov sudyasi instituti 
joriy etildi. Sudyalarni moddiy va maʼnaviy 
qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan 20 dan ortiq 
normativ-huquqiy hujjat qabul qilindi. Bunday 
amaliy ishlarni uzoq sanash mumkin.  

Shu nuqtayi nazardan qaraganda, soha 
mutasaddilari oldiga oʻta muhim va kechiktirib 
boʻlmaydigan strategik vazifalar qoʻyildiki, u 
navbatdagi topshiriq emas, balki sud tizimini 
poklash va uning korrupsiyaga qarshi ichki 
immunitetini kuchaytirishga qaratilgan tub 
burilish nuqtasidir.

Ushbu farmon sudyalar va sud tizimi 
xodimlarining huquqiy tafakkurida korrupsiyaga 
nisbatan murosasizlik shunchaki bir axloqiy 
talab emas, balki umummilliy barqarorlik va 
taraqqiyot, tinchlik va xotirjamlik, millat, xalq, 
Vatan farovonligi asosi ekani toʻgʻrisidagi 
nihoyatda muhim tushunchalarni kengaytirishga 
xizmat qiladi.

Shubhasiz, farmonda belgilangan keng 
koʻlamdagi ezgu maqsad va vazifalar yangi 
Oʻzbekistondagi demokratik islohotlarga 
mustahkam poydevor boʻladi.

Xolmoʻmin YODGOROV,
Sudyalar oliy kengashi raisi

17-iyun – Cho‘llanish va 
qurg‘oqchilikka qarshi kurash kuni

QAT’IY  ICHKI  TARTIB, 
MUROSASIZLIK  VA HUQUQIY  

MEXANIZMLAR  IFODASI

Choʻllanish va qurgʻoqchilikka qarshi kurashda Oʻzbekiston uchun 
eng muhim masala yer, suv, yaylov va iqlim omillarini alohida emas, yagona tizim 

sifatida boshqarishdir.

Issiq jonning isitmasi chiqadi. Biror joyimiz ogʻrisa, baʼzan shifokor maslahati 
va tashxisisiz dorixonaga shoshamiz. Bu bilan muammolarni tezda hal qilish 
va vaqtni tejashni xohlaymiz. Ammo pala-partish, oʻzboshimchalik bilan 
davolanish organizmdagi hayotiy muhim aʼzolarda turli ogʻir darajadagi 
asoratlar yuzaga kelishiga sabab boʻlishi, toʻgʻri davolanish uchun qimmatli 
vaqt yoʻqotilishiga olib kelishi mumkin. Respublika shoshilinch tibbiy yordam 
ilmiy markazi kombustiologiya va toksikologiya boʻyicha bosh shifokori 
oʻrinbosari Mardon NARZIYEV bilan suhbatimiz shu haqda boʻldi.

hududiga aylanayotgan
O‘ZBEKISTON

Jahongir ISAYEV,
Barqaror rivojlanish markazi boʻlim boshligʻi

USHBU MAQOLANI 
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— Har qanday dori xavfsiz emas, hatto 
retseptsiz beriladiganida ham qarshi 
koʻrsatmalar va nojoʻya taʼsirlar mavjud. 
Shunga qaramay, oʻzboshimchalik bilan 
davolanish va uning oqibatida yuzaga 
kelayotgan ogʻir asoratlar uchrab turibdi. Bu, 
tabiiyki, kasallik ustidan nazorat yoʻqolishi, 
inson salomatligiga tahdid solishi, ayrim 
hollarda noxush yakun topishi mumkin, 
shunday emasmi?

— Odamlar koʻpincha “Agar ogʻriq 
boʻlsa, men tabletka ichishim kerak” tamoyili 
asosida harakat qiladi va shifokor bilan 
maslahatlashmasdan dori-darmonni oʻzi 
tanlaydi. Natijada u kasallik alomatlarini 
davolaydi, ammo asl sababini bartaraf etmaydi. 
Masalan, yoʻtal virusli infeksiya va yurak 
yetishmovchiligi alomati boʻlishi mumkin. 
Notoʻgʻri tanlangan dori yordam bermaydi. 
Bundan tashqari, bu qimmatli davolanish vaqti 
yoʻqolishiga olib keladi.

Ayrim dorilar kutilmaganda allergik reaksiya 
yoki anafilaktik shok chaqirsa, baʼzilari jigar va 
buyrak faoliyatiga salbiy taʼsir qiladi. Boshqalari 
esa yurak ritmi buzilishiga olib kelishi mumkin.

Oʻzboshimchalik bilan davolanish 
shifoxonaga yotqizishni talab qiladigan jiddiy 
asoratlarga olib kelgan holatlar mavjud. Shuning 
uchun hatto retseptsiz beriladigan dorilarni qabul 
qilishda ham turli nojoʻya taʼsirlarni hisobga 
olish muhim.

Bir necha dorini birga qabul qilish har 
bir dorining taʼsirini sezilarli darajada 
oshirishi yoki susaytirishi mumkin. Oziq-
ovqat va ichimliklar baʼzan dorilar soʻrilishini 
oʻzgartiradi. Tibbiy maslahatsiz qabul qilingan 
dori davolash samaradorligini pasaytirishi 
yoki organizm faoliyatini izdan chiqarish 
ehtimoli katta. Ayniqsa, qonni suyultiruvchi 
dorilarni oʻzboshimchalik bilan ichish mumkin 
emas. Sababi, qonning haddan ortiq suyuq 
boʻlishi jarohatlarda qon toʻxtamay qolishiga, 
insult va boshqa kasalliklar rivojlanishiga 
olib keladi. Yurak faoliyatiga taʼsir qiladigan 
dori-darmonlarni qabul qilish uchun, avvalo, 
bemorlar kardiolog-terapevt mutaxassislar 
koʻrigidan oʻtishi kerak.  

Aytaylik, yoʻtal va burun bitishi oʻtkir 
respirator virusli infeksiya (shamollash) 
tufayli yuzaga kelishi mumkin, bu koʻproq iliq 
suyuqlik ichish va uy sharoitida parvarish bilan 
davolanadi. Ammo u pnevmoniya va sinusit 
tufayli ham kelib chiqadi. Bu holatda antibiotik 
buyuriladi. Bemor yoki uning yaqini muayyan 
alomat sababini mustaqil ravishda aniqlashi 
maqbul hisoblanmaydi. Oddiy shamollash deb 
oʻylaganimiz ortida ham jiddiy xastalik boʻlishi 
ehtimoldan xoli emas. 

Yana bir holat. Odamlar sogʻliq bilan 
bogʻliq muammolar yuzaga kelganda koʻpincha 

poliklinikaga murojaat qiladi. Shifokordan 
har bir kasalga individual yondashib, barcha 
jihatlarni inobatga olgan holda davo choralari 
tavsiya qilish talab etiladi. Afsuski, ayrim 
hamkasblarimiz bemorga kerak-keraksiz 
tekshiruvlar oʻtkazishi, shart boʻlmasa-da 
antibiotik buyurishi uchrab turibdi. 

Oʻzboshimchalik bilan davolanishning 
salbiy oqibati uzoq muddatdan keyin ham oʻz 
taʼsirini koʻrsatadi. Misol uchun, antibiotik va  
gormonal dorilarning salbiy taʼsiri keyinroq 
seziladi. Antibiotik organizm uchun foydali 
mikroflorani yoʻq qilishi hamda jigar faoliyatiga 
zarar yetkazishi mumkin. Antibiotikning 
asoslanmagan holatlarda keng qoʻllanishi 
oqibatida keyinchalik odamda asab tizimi izdan 
chiqishi kuzatilishi tibbiyotda isbotlangan. 
Chunki insonni ruhiy muvozanatda ushlab 
turadigan serotonin moddasi asosan ichakda 
ishlab chiqariladi. Ichakdagi mikroflora 
organizmimizga kerakli vitaminlarni 
oʻzlashtirishga yordam beradi. 

Gormonlarni uzoq vaqt qabul qilish boʻgʻim 
kasalliklari, koksartroz, jigar kasalliklari, 
gepatit koʻpayib ketishiga ham olib kelyapti. 
Gormonlarning yana bir salbiy taʼsiri, u endokrin 
kasalliklar, misol uchun, qandli diabet yuzaga 

kelishiga turtki berishi mumkin. Shuningdek, 
buyrak usti bezi yetishmovchiligiga sabab 
boʻlish ehtimolini ham istisno qila olmaymiz. 
Stressga moyillik kuchayadi. 

Ayni paytda elektron retsept amalda. 
Karbamazepin, dimedrol, psixotrop dori retsept 
asosida beriladi. Shu sabab istagan odam uni 
sotib ololmaydi. Tajribamizdagi ogʻriqli bir 
holatga toʻxtalmoqchiman. Oʻz joniga qasd 
qilish holatlari oʻrganilganda, qon bosimini 

tushiradigan dorilar koʻp miqdorda isteʼmol 
qilingani maʼlum boʻlgan. Aynan shu guruhga 
kiruvchi dorilar ham retsept orqali berilishi 
yoʻlga qoʻyilsa, maqsadga muvofiq boʻlardi.

— Antibiotiklarni nazoratsiz isteʼmol 
qilish keyinchalik qanday muammolarni 
keltirib chiqarishi mumkin?  

— Birinchi marta oʻylab topilganda penitsillin 
yalligʻlanishlarni samarali davolagan boʻlsa, 
hozir taʼsiri deyarli sezilmay qolgan. Koʻplab 
yangi avlod dorilar yaratildi, kuchli antibiotiklar 
isteʼmolga kiritildi. Gripp yoki oddiy shamollash 
belgilari kuzatilganda kuchli antibiotik tavsiya 
etish salbiy oqibatini koʻrsatdi. Organizmning 
chidamliligi juda pasayib ketdi. Bakteriyalar 
antibiotiklarga moslashib, ular taʼsir qilmaydigan 
shakllarga aylandi. Natijada oddiy infeksiyalarga 
ham baʼzan dori taʼsir qilmayapti. 

Kelgusida infeksiyalar tufayli bemorlarni 
saqlab qolish qiyinlashishi mumkin. Bu esa oʻlim 
xavfini oshiradi. Iqtisodiy oqibatlari ham ogʻriqli. 
Kuchli va qimmat dorilar, oylab shifoxonada 
yotish va qoʻshimcha tibbiy muolajalar har qanday 
odamning tinkasini quritishi tabiiy. Chidamli 
bakteriyalar odamlar oʻrtasida keng tarqalib, 
epidemiyani yuzaga keltirishi mahalliy va xalqaro 
miqyosda sogʻliqni saqlash tizimiga muammo 
boʻlishi mumkin. Jarrohlik amaliyotlari, organ 
koʻchirish, kimyoterapiyada infeksiyalarning 
oldini olish qiyinlashadi.

Hozirgi paytda yangi antibiotik kashf etish 
dunyo tibbiyotida katta muammoga aylan
yapti. Bu pnevmoniya yoki boshqa yalligʻlanish 
kasalliklari paydo boʻlganda antibiotiklar samara 
bermasligi ehtimoli juda ham katta degani. Bu 
esa bemorni saqlab qololmaslikka olib kelishi 
mumkin. 

Antibiotiklar nafaqat tirik mikroblarni, 
balki tirik hujayralarni ham oʻldirishi yoki  
nekrozga uchrashiga olib kelishi hech gap 
emas. Antibiotikdan keyin buyrak qurib qolishi 
yoki yurakka taʼsiri koʻrsatishi koʻp kuzatilgan. 
Oʻpkada organizmning immunitetiga qarshi 
kurashadigan saprofit mikroblarini yoʻq 
qilishi, allergiya kuchayishiga sabab boʻlishi 
isbotlangan. Ayniqsa, yoshlarda kuzatilayotgan 
bronxial astma, allergik rinit yoki teri kasalliklari 

— bular antibiotiklarni pala-partish qoʻllash 
oqibatida yuzaga kelyapti.

Shamollashni dorisiz davolash oson 
boʻlmasligi mumkin, chunki uni keltirib 
chiqaradigan turli viruslar mavjud. Ammo 
shifokor bilan maslahatlashgan holda kasallikni 
antibiotiksiz, tabiiy yoʻl bilan yengishga harakat 
qilish lozim. Immunitetni qoʻllab-quvvatlash, 
toʻgʻri ishlashiga yordam berish uchun 
vitaminlar, minerallar, oʻtlar va immunitetni 
oshiruvchi boshqa qoʻshimchalardan 
foydalanilsa, maqsadga muvofiq boʻladi.

Antibiotiklar viruslarga taʼsir qilmaydi. 
Virusli infeksiyalar, shamollashda koʻproq 
suyuqlik, misol uchun, naʼmatak, asalli choy, 
sharbat va shoʻrva ichish suvsizlanishning 
oldini oladi. Tomoqni iliq tuzli yoki isteʼmol 
sodasi solingan suv bilan tez-tez chayish 
foyda beradi. Koʻproq dam olish tavsiya 

etiladi. Shunda organizmning infeksiyaga 
qarshi kurashish imkoniyati ortadi. Xonani 
shamollatib turish va havoni namlash 
infeksiyaga qarshi samara beradi, isitma 
boʻlganda shifokor tavsiyasi bilan ogʻriq 
qoldiruvchi va isitma tushiruvchi dorilardan 
foydalanish mumkin.

—  Internet va ijtimoiy tarmoqlardagi 
tibbiy tavsiyalar haqida fikringizni bilmoqchi 
edim. 

— Ilmiy dalillarsiz internet va ijtimoiy 
tarmoqlardagi “moʻjizaviy tuzalish” haqidagi 
fikrlarga ishonish kerak emas. Agar reklamada 
dori “tez”, “kafolatlangan” yoki “universal” 
davolashi vaʼda qilinsa, bu ehtiyotkorlik bilan 
yondashish uchun sababdir. Toʻgʻri, ayrim 
tavsiyalar malakali shifokorlar tomonidan 
beriladi. Baʼzan tabiblar, biologik faol 
qoʻshimcha sotuvchilar tavsiyalariga ham 
koʻzimiz tushadi. Ammo shifokor koʻrigi va 
nazoratisiz turli tavsiyalardan foydalanish oʻrinli 
emas. Bu bemorning ahvolini ogʻirlashtirib 
qoʻyishi mumkin. 

Ayniqsa, keyingi paytda ijtimoiy tarmoqlarda 
tana vaznini kamaytirish boʻyicha shubhali 
reklamalar koʻpayib ketdi. Ana shu targʻibotlarga 
ishonib tekshirilmagan muolajalarni olayotgan, 
natijada ogʻir ahvolga tushib qolayotgan 

yurtdoshlarimiz bizga tez-tez murojaat qilyapti. 
Bu ogʻriqli muammo. Hech qachon, hech narsa 
qilmay, yotgan holda ozish mumkin emas. 
Shifokor koʻrigi, bir qancha tekshiruvlardan 
soʻng muolaja olish, toʻgʻri ovqatlanish, sogʻlom 
turmush tarziga rioya qilish tavsiya etiladi.

Yurtdoshlarimizda tibbiy madaniyat, 
sogʻlom turmush tarzi qaror topishida shunga 
ixtisoslashgan markazlarning oʻrni alohida. 
Masalan, vazn ortishining oldini olish uchun, 
birinchi navbatda, jismoniy faollikni oshirish, 
toʻgʻri ovqatlanish madaniyatini shakllantirish, 
dorilarni tartibsiz va shifokor nazoratisiz qabul 
qilmaslik, stressga moyillikni pasaytirish tavsiya 
etiladi. 

— Dori-darmon reklamasi odamlarning 
oʻzboshimchalik bilan davolanishiga qay 
darajada taʼsir koʻrsatadi?

—  Reklamaning taʼsiri yaxshigina sezil
yapti desak, xato boʻlmaydi. Reklama dorining 
foydasini taʼkidlaydi, natijada baʼzi odamlar uni 
xavfsiz va hamma uchun mos deb qabul qilishi 
mumkin. Bu esa shifokorga murojaat qilmay, 
dori ichishga undaydi. Reklama qilingan dorini 
ichish bilan tuzalib qoladigandek, inson oʻzida 
kasallikni yengib oʻtishga kuch topgandek 
tuyuladi. Bu dorini nazoratsiz, nojoʻya taʼsirlarini 
obdan oʻrganmasdan qabul qilishga olib boradi. 
Garchi kasallik alomatlari oʻxshash boʻlsa-da, 
har bir bemor individual, ichki imkoniyatlari 
turlicha. Shifokor tavsiyasisiz, oʻzi bilganicha 
dori ichishning oqibatlari ayanchli boʻlishi 
mumkin. 

Biologik faol qoʻshimcha dori emas, 
kasallikni davolashga moʻljallanmagan. Har 
qanday dorini xarid qilishdan oldin axborot 
manbasini tekshirish muhim. Ishonchli reklama 
dori tarkibi, qarshi koʻrsatmalar va mutaxassis 
maslahati zarurligi haqidagi maʼlumotni oʻz 
ichiga oladi. 

— Shifokor tashxisi nima uchun muhim? 
— Mutaxassis kasallikni aniq belgilaydi. Bir 

xil belgilar turli kasalliklarda uchrashi mumkin. 
Misol uchun, isitma va yoʻtal oddiy shamollash, 
virusli infeksiyalar bilan birga boshqa jiddiy 
kasalliklarda ham uchrashi bor gap. Baʼzan 
inson oʻzini juda holsiz sezadi. Bu vitamin 
yetishmasligi, kamqonlik yoki onkologik 
kasalliklar belgisi boʻlishi ehtimoli bor. Buni 
tekshirmasdan turib aniq tashxis qoʻyib 
boʻlmaydi. Bosh ogʻrishining sabablari turlicha. 
Vaqtida aniqlangan sabab kasallik kuchayishi 
va surunkali tusga oʻtishi, salomatlikka, inson 
hayotiga xavf soladigan boshqa jiddiy xastaliklar 
yuzaga kelishining oldini oladi. 

Dorini kichik bolalarning qoʻli yetmaydigan 
joyga qoʻyish kerak. Tajribamizda kattalarga 
buyurilgan dorini ichib, zaharlangan bolalar 
ham uchrab turadi. Baʼzan ota-onalarning 
beparvoligi, tibbiy madaniyat yetishmasligi 
tufayli sodir boʻladigan bunday voqealar 
ayanchli oqibat bilan yakun topadi. Bir oilaning 
quvonchi, hayotimiz davomchisi boʻlgan bolalar 
salomatligi hamma narsadan muhim. Unga daxl 
qilishga hech kimning haqqi yoʻq. Shunday 
ekan, dori-darmonni saqlash va qabul qilishga 
malaka va bilim bilan yondashmoq kerak. 

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
Risolat MADIYEVA suhbatlashdi.

Bu kabi yutuqlar oʻz-oʻzidan yoki 
tasodifan paydo boʻlayotgani yoʻq. Davlatimiz 
rahbarining viloyatga tashrifi chogʻida Jizzax 
tibbiyot klasteri faoliyati bilan shaxsan 
tanishib, bu yerda yaratilgan zamonaviy 
sharoitlar, yuqori texnologik tibbiy xizmatlar 
imkoniyatlariga alohida eʼtibor qaratgani va 
mahalliy shifokorlarni qoʻllab-quvvatlagani 
soha rivojiga mutlaqo yangi surʼat va katta 
ishonch bagʻishladi. Bugun ana shu yuksak 

yoxud jizzaxlik bemorning iztirobli yillari ortda qolgani haqida

eʼtibor, tizimli gʻamxoʻrlik va qatʼiy iroda ilk 
amaliy, hayotiy mevalarini bermoqda.

Jizzax tibbiyot klasterida ilk marotaba buyrak 
koʻchirib oʻtkazish murakkab jarrohlik amaliyoti 
muvaffaqiyatli bajarilgani nafaqat viloyat, balki 
mamlakat sogʻliqni saqlash tizimi hayotidagi 
ulkan qadam sifatida baholanmoqda. Zero, 
transplantologiya tibbiyotning eng murakkab, 
nozik va yuqori malaka hamda zamonaviy 
infratuzilmani talab qiluvchi sohalaridan biridir.

Mazkur murakkab jarrohlik amaliyoti Milliy 
tibbiyot markazining transplantologiya boʻyicha 
yetakchi mutaxassisi, tibbiyot fanlari doktori 
Jasur Sobirov boshchiligidagi yuqori malakali 
jamoa hamda Jizzax tibbiyot klasterining 
mahalliy shifokorlari bilan hamkorlikda, 
chinakam mahorat maktabi sifatida amalga 
oshirildi.

Ushbu xayrli ish davlatimiz rahbarining 
2026-yil 21-maydagi “Muborak Qurbon hayiti 
munosabati bilan aholini davlat tomonidan qoʻllab-
quvvatlash va mehr-saxovat tadbirlarini samarali 
tashkil etish toʻgʻrisida”gi qarori asosida, “Vaqf” 
xayriya jamoat fondi mablagʻlari hisobidan toʻliq 
moliyalashtirilgan holda oʻtkazildi.

Davlatimiz rahbarining bu qarori umidi 
soʻnish arafasida turgan bemorlar uchun 
hayotbaxsh kuch boʻldi. Jizzaxdagi mazkur 
operatsiya esa qogʻozdagi ezgu gʻoyalarning 
amalda qanday qilib inson hayotini saqlab 
qolishiga jonli misoldir. 

Toʻqqiz yil... Bu shunchaki oddiy raqam 
emas. Bu surunkali buyrak yetishmovchiligi 
kasalligi bilan ogʻrigan, haftasiga bir necha 
bor gemodializ apparatiga bogʻlanib, yashash 
uchun tish-tirnogʻi bilan kurashgan Sarvar 
Abdiyevning iztirobli yillaridir. 1985-yilda 
tugʻilgan bemor uzoq yillar davomida ogʻir 
dard yukini yelkasida koʻtarib, hayotning har 

bir kunini umid va xavotir, ogʻriq va iztirob 
bilan qarshi olgan. Uning uchun transplantatsiya 
amaliyoti yagona va oxirgi najot edi.

Tibbiy tekshiruvlar natijasida unga donor 
sifatida 1978-yilda tugʻilgan amakivachchasi 
Yunus Abdiyevning organizmi toʻliq mos 
kelishi aniqlandi. Operatsiya muvaffaqiyatli 
yakunlanib, bemor palataga olingach, u bilan 
suhbatlashdik. 

— Yaratganga behisob shukrlar boʻlsin, 
bugun oʻzimni xuddi dunyoga qayta kelgandek 
his qilyapman, — deydi Sarvar quvonch koʻz 
yoshlarini artib. — Ahvolim ancha yaxshi. 

Rostini aytsam, toʻqqiz yil davomida chekkan 
azoblarim, umidsizlikka tushgan kunlarim 
ortda qolganiga haliyam ishongim kelmayapti... 
Har gal gemodializ apparatiga yotganimda, 
tanam madorsizlanganda, yashashdan charchab 
ketardim. Buyrak koʻchirish operatsiyasi juda 
qimmatligi, oilamizning iqtisodiy imkoniyatlari 
cheklangani sababli baʼzan taqdirga tan berib, 
umidimni butunlay uzib qoʻygan kunlarim 
boʻlgan. Prezidentimizning mazkur tarixiy qarori 
men kabi kasal, ammo chorasiz insonlarga yangi 
hayot eshiklarini ochdi. Davlatimiz bizni tashlab 
qoʻymaganini, ogʻir kunimizda yelkadosh 
boʻlganini qalbdan his qildim. Men bugun qayta 
tugʻilgandek boʻldim.

Sarvarning hikoyasida yana bir qalbni 
larzaga soluvchi muhim jihat bor, bu xalqimizga 
xos mehr-oqibat va jigarchilik rishtalarining 
qudratidir. Donor izlash jarayoni boshlanganda 
uning qarindoshlari, yaqinlaridan bir necha 
kishi ikkilanmay, oʻz jigarini qutqarish uchun 
buyragini berishga tayyor ekanini bildirgan. 
Bu yuksak mehr ogʻir ahvoldagi bemorga 
operatsiyadan oldin ulkan ruhiy kuch, hayotga 
kuchli ishonch bagʻishlagan edi.

Qarindoshlik mehri va insonparvarlikning 
yuksak namunasini koʻrsatgan Yunus Abdiyev 
amakivachchasining sogʻlom hayotga qaytishi 
uchun oʻz tanasining bir boʻlagini berish 
qarorini hech bir ikkilanishsiz, chin yurakdan 
qabul qilganini taʼkidlaydi:

— Yaqin qarindoshing-jigaring koʻz 
oʻngingda soʻnib borsa, buni koʻrib turish eng 
katta azob. Amakimning oʻgʻli Sarvarjonga 
donor kerakligini va buyragim unga mos 
kelishini aytishganda, bir daqiqa ham oʻylab 
oʻtirganim yoʻq. Axir biz bir daraxtning 
shoxlarimiz, qonimiz bir. Oilam, farzandlarim 
ham bu qarorimni toʻliq qoʻllab-quvvatladi va 
duo qilib turdi. Bugun shifokorlar yuzidagi 

tabassumni koʻrib, operatsiya muvaffaqiyatli 
oʻtganini bilganimda Yaratganga shukronalar 
aytdim. Eng muhimi, ukam yana sogʻlom 
hayotga, farzandlari bagʻriga qaytmoqda. Uning 
koʻzidagi hayot uchqunini koʻrish men uchun 
katta baxt. 

Ushbu jarrohlik amaliyoti hududda 
transplantologiya xizmatini rivojlantirish 
yoʻlidagi muhim qadam boʻlib, aholi uchun ham 
yuqori texnologik tibbiy yordam imkoniyatlarini 
yanada kengaytiradi. 

 — Bugungi sana Jizzax viloyati tibbiyoti 
tarixiga chinakam zarhal harflar bilan 
unutilmas kun sifatida muhrlanadi, — deydi 
Jizzax viloyati Sogʻliqni saqlash boshqarmasi 
boshligʻi Maxmarasul Umarov. — Ilgari bunday 
operatsiyalar biz uchun ushalmas armon edi. 
Bemorlarimiz yuz millionlab mablagʻ topib, 
xorijiy davlatlarga, Hindiston yoki Turkiya 
kabi mamlakatlarga borishga, sarson boʻlishga 
majbur edi. Koʻpchilikning bunga moliyaviy 
qurbi yetmasdi. Mana, sohaga qaratilayotgan 
yuksak eʼtibor tufayli yuqori texnologiyali 
tibbiy xizmat aholiga oʻzi yashayotgan hududda 
koʻrsatilmoqda. Mahalliy shifokorlarimiz 
poytaxtlik olimlar bilan yelkama-yelka turib bu 
amaliyotni bajardi, bu ular uchun katta tajriba 
va mahorat maktabi boʻldi. Viloyatimizda 
hozirgi kunda gemodializ olayotgan 259 
bemorimiz bor. Ishonch bilan ayta olamanki, 
bu hali boshlanishi. Biz davlatimiz yaratib 
berayotgan imkoniyatlardan foydalanib, qolgan 
bemorlarimizni ham bosqichma-bosqich mana 
shunday tibbiy yordam bilan qamrab olamiz va 
ularni sogʻlom hayotga qaytaramiz. Bizda endi 
kuch ham, sharoit ham, bilim ham yetarli.

Jizzax tibbiyot klasterida bajarilgan 
ilk buyrak transplantatsiyasi shifokorlar 
mahorati, zamonaviy tibbiy infratuzilma va 
davlat tomonidan yaratilayotgan sharoitlar 
uygʻunligining amaliy natijasidir.

Eng muhimi, bu voqea Oʻzbekistonda inson 
qadri shunchaki balandparvoz shior emas, 
balki eng oliy hayotiy qadriyat sifatida eʼtirof 
etilayotganining yana bir yorqin isboti boʻldi. 
Bir oddiy insonning sogʻligʻi, bir nochor 
oilaning baxti, bir bemorning soʻnib borayotgan 
umidi davlat siyosati darajasida qoʻllab-
quvvatlanayotgani yangi Oʻzbekistonning 
chinakam insonparvarlik va mehr-muhabbatga 
yoʻgʻrilgan mohiyatini butun dunyoga namoyish 
etmoqda.

Jizzax tibbiyot klasteridagi ushbu tarixiy 
operatsiya nafaqat bir bemorga yangi hayot 
baxsh etdi, balki shifoxona oʻrindiqlarida najot 
kutib yotgan yuzlab bemorlarga soʻnmas umid, 
minglab insonlarga cheksiz ishonch va butun 
jamiyatimizga ezgulik hamda mehr-saxovatning 
buyuk qudratini yana bir bor isbotlab berdi.

Farhod NEʼMATOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

QAYTADAN TUG‘ILDIM!”
“MEN BUGUN 

Davlatimiz rahbarining bu qarori 
umidi soʻnish arafasida turgan 
bemorlar uchun hayotbaxsh kuch 
boʻldi. Jizzaxdagi mazkur operatsiya 
esa qogʻozdagi ezgu gʻoyalarning 
amalda qanday qilib inson hayotini 
saqlab qolishiga jonli misoldir.

sogʻliq uchun JIDDIY TAHDID demak

Salomatlik – el boyligi

Baʼzan bir inson taqdirida 
roʻy bergan quvonchli oʻzgarish 
butun jamiyat uchun umid va 
ishonch uygʻotadi. Baʼzan esa 
murakkab jarrohlik amaliyoti 
shunchaki tibbiy jarayon 
chegarasidan chiqib, davlat 
siyosatining insonparvarlik 
mohiyatini, xalqparvar gʻoyalar 
va inson qadrini ulugʻlash 
tamoyillarining amaldagi eng 
yorqin ifodasini koʻrsatuvchi 
tarixiy voqeaga aylanadi. Jizzax 
tibbiyot klasterida ilk bor 
muvaffaqiyatli amalga oshirilgan 
buyrak transplantatsiyasi ana 
shunday qutlugʻ va tarixiy 
voqealardan biri boʻldi.

Issiq jonning isitmasi chiqadi. Biror joyimiz ogʻrisa, baʼzan shifokor maslahati 
va tashxisisiz dorixonaga shoshamiz. Bu bilan muammolarni tezda hal qilish 
va vaqtni tejashni xohlaymiz. Ammo pala-partish, oʻzboshimchalik bilan 
davolanish organizmdagi hayotiy muhim aʼzolarda turli ogʻir darajadagi 
asoratlar yuzaga kelishiga sabab boʻlishi, toʻgʻri davolanish uchun qimmatli 
vaqt yoʻqotilishiga olib kelishi mumkin. Respublika shoshilinch tibbiy yordam 
ilmiy markazi kombustiologiya va toksikologiya boʻyicha bosh shifokori 
oʻrinbosari Mardon NARZIYEV bilan suhbatimiz shu haqda boʻldi.

Inson qadri

O‘ZBOSHIMCHALIK  
BILAN DAVOLANISH

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA
HAM OʻQISH UCHUN 

QR-KODNI SKANER 
QILING!



“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi. 

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — G-646. 
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Koʻchalarni kezsangiz, yirik ekranlarda 
futbol boʻyicha Oʻzbekiston terma jamoasini 
qoʻllab-quvvatlovchi “Olgʻa, Oʻzbekiston!”, 
“Oq boʻrilar, biz siz bilan birga!” kabi shior, 
qoʻshiqlar ijro etilgan videolavhalarga guvoh 
boʻlasiz. Internet, ijtimoiy tarmoqlarda 
yuzlariga Oʻzbekiston bayrogʻini chizgan 
bloger, shou-biznes vakillari, futbolning 
ashaddiy ishqibozlariga koʻzingiz tushadi. 
Televizorni yoqsangiz, terma jamoamiz 
aʼzolari mashgʻulotlarini koʻrishingiz 
mumkin. 

Zero, bu yilgi jahon chempionati 
oʻzbekistonliklar uchun oʻzgacha ahamiyatga 
ega. Oʻzbekiston oʻz tarixida ilk mundial 
yoʻllanmasini qoʻlga kiritdi. Xalqimizning 
34 yillik orzusi roʻyobga chiqdi. 
Mamlakatimizdagi shukuhning asl sababi shu: 
soat millari oʻzbek futbolsevar muxlislarining 
yurak ritmiga mos tarzda urmoqda. 

Bugun terma jamoamiz xalqimizning 
xohish-istaklarini oʻzida aks ettirgan yangi 
Oʻzbekiston bunyodkorligi samarasi oʻlaroq, 
yangicha qiyofaga ega boʻldi. Oʻyinlar 
sifat darajasi koʻtarildi. Terma jamoamiz 
mundialda ham munosib ishtirok etishidan 
umidvormiz. 

Bir paytlar okeanortida quruqlik 
borligini aytib, qaysidir maʼnoda Amerikani 
kashf qilgan buyuk alloma Abu Rayhon 
Beruniyning avlodlari aynan oʻsha qitʼada 
boʻlayotgan musobaqada ishtirok etishida 
ham qandaydir oʻzgacha tarixiy bir ishora 
borga oʻxshaydi. 34 yillik orzuning roʻyobi 
mamlakatimiz tarixiga zarhal harflar bilan 
yoziladi va futbolchilarimiz jasorati dunyo 
tarixida oʻchmas iz qoldiradi. 

Eng asosiysi, bu intiho emas, bu boshlanish. 
Yaʼni futbol boʻyicha terma jamoamizning ilk 
mundiali. Kelgusida biz musobaqaning doimiy 
qatnashchisiga aylanishimiz shubhasiz. 

Har holda sohadagi yangilanishlar ayni 
mana shunga xizmat qiladi. Jumladan, 
yuqorida qayd etganimiz, Yangi Oʻzbekiston 
talabalar olimpiadasi yosh sportchilarimizning 
xalqaro turnirlarga chiqishi uchun poydevor 
vazifasini oʻtaydi. Musobaqani tomosha 

qilar ekanman, xalqaro olimpiada gʻoliblari, 
futbol boʻyicha jahon chempionatida ishtirok 
etadigan terma jamoamiz aʼzolari ayni shu 
yoshlar orasidan chiqishiga ishonchim komil 
boʻldi. 

Bunday musobaqalarni tashkil etishdan 
ham asl maqsad shu emasmi?! Musobaqalar 
soni va salmogʻi yil sayin koʻpayib bormoqda. 
Masalan, Prezident olimpiadasi ham shu 
maqsad yoʻlida xizmat qiladigan turnirlardan 
biri. Oʻtgan yilgi bahslarda tuman va viloyat 
bosqichlarida umumtaʼlim maktablaridagi 
sport toʻgaraklari, xususiy sport klublari 
va 310 ta sport maktabidan 100 mingdan 
ortiq yosh ishtirok etdi. Eng yuqori natijaga 
erishgan 3 mingdan ziyod oʻgʻil-qiz Prezident 
olimpiadasiga keldi. Ular sportning 10 ta 
yoʻnalishi boʻyicha oʻzaro bellashdi. 

Oʻzbekiston sportchilarining 2024-yilgi 
Parij Olimpiya oʻyinlarida 8 ta oltin, 2 ta 

kumush va 3 ta bronza, jami 13 ta medal bilan 
umumjamoa hisobida 13-oʻrinni egallagani, 
shuningdek, paralimpiyachilarimiz 10 ta 
oltin, 9 ta kumush va 7 ta bronza, jami 26 ta 
medal qoʻlga kiritib, tarixiy natija qayd etgani 
yetuk zafardir. Keyingi Olimpiadalarda esa 
yuqoridagi turnir gʻoliblari bu natijani yanada 
yuksaltirishi shubhasiz. Chunki Oʻzbekiston 
yoshlari xalqaro musobaqalarga sinovlarda 
toblanib, mashaqqatli mehnat, noyob 
isteʼdodini namoyish etib bormoqda. 

Qayd etish kerak, Prezident olimpiadasi 
gʻoliblari maxsus sovrinlar va pul mukofotlari 
bilan taqdirlanadi. Eng asosiysi, ular terma 
jamoalarga toʻgʻridan toʻgʻri yoʻnaltirilmoqda.

Davlatimiz rahbari 2025-yil 26-noyabrda 
Olimpiya shaharchasidagi stadionda 
Prezident olimpiadasining tantanali ochilish 
marosimidagi nutqida qayd etgandek: 
“Bunday yirik musobaqalar xalqimiz, ayniqsa, 
yoshlarimiz uchun katta bayram, katta 
mahorat maktabi boʻladi, mamlakatimizning 
doʻstlik va hamkorlik diyori sifatida xalqaro 
obroʻ-eʼtiborini yanada oshiradi. Prezident 
olimpiadasi tizimi esa, hech shubhasiz, bunday 
musobaqalarga javohir sportchilarni tanlab 
olishga, xususan, 2028-yilda Los-Anjelesda 

oʻtadigan Olimpiya oʻyinlari uchun har bir 
hududdan litsenziyalar sonini koʻpaytirishga 
xizmat qiladi”.

Keyingi yillarda nafaqat sport, balki 
boshqa turli sohalar boʻyicha ham koʻrik-
tanlov va musobaqalar tashkil etilmoqda. 
Ular vatanimizning oltin avlodlari ichida 
isteʼdod javohiri yuzaga chiqishi, sinovlarda 
toblanib, sayqallanib, yanada yorqinroq 
porlashiga xizmat qiladi. Bunday yoshlar 
esa kelgusida yurtimizning iqtisodiy 
qudratini yuksaltiradigan, xalqimizning 
turmushini farovonlashtiradigan turli sohalar 
taraqqiyotiga mislsiz hissa qoʻshishi tabiiy.

Kitobxonlik harakati — 
zalvorli natijaga eltuvchi yoʻl

Kitob mutolaa qilish haqida soʻz 
ketganda, xayolimga doim bir rivoyat keladi. 
Bir kuni shogird ustozining yoniga kelib, 
kitobni oʻqib chiqqanini, ammo aqlli boʻlib 
qolmaganini aytib shikoyat qiladi. Shunda 
ustoz unga xurmo berib, yeyishini buyuradi. 
Hech narsani anglamagan shogird xurmoni 
bir zumda paqqos tushiradi. Shunda ustoz 
shogirdiga “Endi boʻying oʻsdimi, katta boʻlib 
qoldingmi?” deb soʻraydi. “Yoʻq”, deya 
ajablanadi shogird. Shundan soʻng ustoz bir 
dona xurmo tanani toʻydirmaganidek, bir dona 
kitob ham insonni donishmand qilmasligi, u 
mutolaaning uzluksizligi va bilimning izchil 
jamgʻarilishi mahsuli ekanini tushuntiradi. 

Mutolaani doimiy odatga aylantirish 
uchun oldin kitob oʻqishni boshlash kerak. 
Shu maʼnoda, yoshlarning mutolaaga 
ishtiyoqini oshirish uchun turli koʻrik-tanlov 
va musobaqalar tashkil etilayotgani diqqatga 
sazovor. Ular orasida oʻtgan davrda “Yosh 
kitobxon”, “Yosh kitobxon oila” kabi tanlovlar 
eng ommalashgani boʻldi. Bunga “kitob 
oʻqigan mashina minadi” degan chorlov 
katta hissa qoʻshdi. Bu esa yurtdoshlarimiz, 
ayniqsa, yoshlarning mutolaaga ishtiyoqini 
koʻtardi.

Mamlakatimizda soʻnggi yillarda 
yaratilgan qulay ijtimoiy muhit qator xususiy 
nashriyot va kitob doʻkonlari faoliyati yoʻlga 
qoʻyilishiga zamin yaratdi. Ularning ishi yil 
sayin rivojlanib, qamrovi kengayib bormoqda.

Oʻzim guvoh boʻlgan voqea: bu yil ikkita 
nashriyot kitob doʻkoni ayrim kitoblarga 
vaqtinchalik chegirma eʼlon qildi. Kitob 
doʻkoni eshigi oldida yurtdoshlarimizning 
uzungina navbati yuzaga keldi. Eʼtibor 

bering, bu kitoblar tekinga berilmayotgandi, 
hamyonbop narxda sotildi, xolos. Ochigʻi, 
bunday goʻzal manzarani uzoq yillardan 
buyon koʻrmagan edim. 

Bir necha yil oldin kutubxonalardagi 
javonlarda minglab asarlar chang bosib 
yotardi. Viloyat, tuman kutubxonalari eshigida 
oylab kattakon qulf osigʻliq turardi. Ammo 
bu hech kimni ortiqcha tashvishlantirmasdi. 
Baʼzan toʻrt-besh bola kutubxona eshigi oldiga 
umid bilan borib, yana ortiga qaytib ketardi. 
Bir paytlar tekin kitob varaqlanmagan joyda 
bugun yaxshigina kitob bozori shakllandi. 
Buning hammasi toʻgʻri yuritilayotgan 
targʻibot-tashviqot ishlari va xalqimiz 
hayoti, dunyoqarashini oʻzgartira olayotgan 
zamonaviy loyihalar samarasidir.

Bugun yurtimizda ayni yoʻnalish 
boʻyicha “katta sakrash” yuz bergani 
jamiyat hayotida oʻz aksini topmoqda. 
Yaqinda davlatimiz rahbari tomonidan 
Oʻzbekistonda kitobxonlik boʻyicha 
umummilliy harakatga start berilishi ushbu 
islohotlarning mantiqiy davomi sifatida 
kitobxonlik rivojining yangi bosqichga 
koʻtarilishiga sabab boʻldi. 

Harakatning umumiy yillik mukofot fondi 
240 ming dollarni tashkil etishi, bosh sovrin 
sohibi 50 ming dollar bilan taqdirlanishi 
mutolaa madaniyati va kitobga eʼtibor davlat 
siyosati darajasiga koʻtarilganining amaliy 
isboti. Bu yurtimiz tarixida kitobxonlik 
boʻyicha eng salmoqli mukofot boʻladi. 
Mazkur harakat mamlakatimizning barcha 
hududlarini qamrab oladi. Unda umumtaʼlim 

maktablari oʻquvchilari ishtirok etishi 
mumkin. Ushbu tashabbus maktablar, 
oilalar va butun jamiyatda kitobxonlik 
muhitini kuchaytirish, yoshlar qalbida yangi 
bunyodkorlik ruhini uygʻotishga xizmat 
qiladi. 

Ushbu umummilliy harakat mutolaa 
xalqimiz, ayniqsa, yoshlarning kundalik ishi, 
odatiga aylanishiga katta hissa qoʻshadi. 

Mashhur yozuvchi Jeyms Klir “Atom 
odatlar” kitobida har qanday odat shakllanishi 
uchun zanjir shaklidagi toʻrtta bosqich 
borligini aytadi. Bular ishora, ishtiyoq, 
harakat, mukofotdir.

Milliy kitobxonlik harakati yoshlarning 
kitob oʻqishini odatga aylantirishga turtki 
bera oladi. Unda maqsad qoʻyish uchun sabab, 
yaxshigina mukofot bor. Harakat qilganlar, 
albatta, gʻolib boʻlishi yoshlar ishtiyoqini 
orttiradi. 

Davlatimiz rahbari bu harakat shunchaki 
kitob oʻqish musobaqasi emas, balki jonajon 
Vatanimiz kelajagi uchun strategik investitsiya 
ekanini qayd etdi. Bugun bolalarimizning 
qoʻliga yaxshi kitob bersak, ertaga ular yangi 
Oʻzbekistonning buyuk kelajagini barpo 
etishga qodir boʻladi.

Munosib vorislar
Ilm-maʼrifat osmonidagi eng yorqin 

yulduzlar buyuk bobokalonlarimizga 

tegishlidir. Bugungi umidli yoshlarimiz ham 
ilm-maʼrifat borasida dunyo sahnida oʻz 
oʻrniga ega boʻlib bormoqda. 

Jumladan, keyingi yillarda yaratilgan 
imkoniyatlar natijasida yoshlarimiz jahon fan 
olimpiadalarida 66 ta oltin, 147 ta kumush, 
221 ta bronza medalni qoʻlga kiritdi. 
Garvard, Yel, Prinston, Kolumbiya, Kornell 
kabi nufuzli oliygohlarda tahsil olayotgan 
talaba yoshlarimiz 500 nafardan, TOP-100 
talikdagi oliygohlarda oʻqiyotgan yigit-
qizlarimiz 3,5 mingdan ortdi. Oʻzbekiston 
Yoshlar taraqqiyoti global indeksida eng 
tez surʼatlarda rivojlanayotgan davlat deya 
eʼtirof etilmoqda.

Bu bejiz emas, albatta. Taʼlim tizimi, ilm-
fan sohasi isloh qilinayotgani, samarali amaliy 
loyihalar hosilasidir. 

Ayniqsa, turli tanlov va fan olimpiadalari 
yoʻlga qoʻyilgani yoshlarning iqtidorini 
roʻyobga chiqarish, kichik yoshdan oʻz 
yoʻnalishini belgilab olishida qoʻl kelmoqda. 
Ulardagi turli shart va topshiriqlar yosh 
oʻgʻil-qizlarni salkam mutaxassis darajasiga 
olib chiqmoqda. Xalqaro doiradagi natijalar 
poydevori aynan shu tanlovlarda qoʻyilmoqda. 

Yaqinda Toshkent viloyatining Boʻstonliq 
tumanida oʻtkazilgan Al-Xorazmiy nomidagi 
xalqaro matematika va informatika 
olimpiadasida Oʻzbekiston terma jamoasi 
61 ta medalni qoʻlga kiritgani barchamizga 
cheksiz faxr-iftixor beradi. Oʻz navbatida, 
ushbu fanlardan joriy yil iyul oyida 
oʻtkaziladigan Xalqaro matematika (IMO) va 
informatika olimpiadasi (IOI)ga navbatdagi 
tayyorgarlik bosqichi vazifasini oʻtaydi. 
Yoshlarimiz bu olimpiadalarda ham yurtimiz 
sharafini munosib himoya qiladi. 

Al-Xorazmiy nomidagi xalqaro olimpiada 
matematika va informatikaga qiziquvchi 
yoshlarni oʻz atrofida jamlayotgan boʻlsa, 
Abu Rayhon Beruniy nomidagi xalqaro 
olimpiada kimyogarlarni, “Mirzo Ulugʻbek 
vorislari”, “Kelajak muhandislari” ilm-fan, 
innovatsiya, muhandislikda noyob isteʼdodga 
ega yoshlarni saralaydi. 

Ushbu tanlovlar gʻoliblari yangi 
Oʻzbekistonning haqiqiy tayanchi, davlat 
qudrati va salohiyatini oʻzida aks ettiruvchi 
sohalarning drayverlari boʻlishi shubhasiz. 

Jamiyatning maʼnaviy 
immuniteti

Shu yil 1-iyunda madaniyat va sanʼat 
sohasi vakillari bilan oʻtkazilgan uchrashuvda 
mamlakatimiz yetakchisi “Qaysi mamlakat 
adabiyot va madaniyatga eʼtibor bersa, kelajagi 
mustahkam boʻladi. Qaysi jamiyat ijod va 
sanʼatni qadrlasa, oʻsha xalqning maʼnaviy 
immuniteti kuchli boʻladi.  Bitta yaxshi asar, 
taʼsirchan qoʻshiq millatning ruhini koʻtaradi, 
birgina spektakl jamiyatning tafakkurini 
uygʻotadi, kinodagi bir obraz butun avlodning 
qarashini oʻzgartiradi”, deya qayd etdi.  

Albatta, bunday yaxshi sanʼat asarlarini 
isteʼdodlilargina yarata oladi. Ular jamiyat 
mafkurasini shakllantirib, yot gʻoyalar 
taʼsiridan qutqarib, xalqni yagona bir gʻoya 
atrofida birlashtira oladi. Shu bois, davlatimiz 
rahbari uchrashuvda yosh isteʼdodlarni, sanʼat, 
madaniyat, adabiyot vakillarini qoʻllab-
quvvatlashning yangicha mexanizmlarini 
ilgari surdi. 

Binobarin, chin sanʼat asarlari tanlov 
asosida ajratib olinishi aytildi. Shuningdek, 
musiqa va sanʼat maktabi oʻquvchilari 
oʻrtasida turli tanlovlar tashkil etishni 
topshirdi. Prezidentimizning “Madaniyat, 
sanʼat va adabiyot sohalarini yanada 
rivojlantirish boʻyicha keng koʻlamli chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmonida ushbu 
tizimning aniq mezonlari belgilab berildi. 

Ijod ahli doim moddiy-maʼnaviy qoʻllab-
quvvatlovga muhtoj boʻladi. Ammo kun kelib, 
ularning jamiyat rivojiga hammadan ham 
koʻproq nafi tegishi bor haqiqat. Shu bois, 
davlatimiz rahbari yosh isteʼdodlarga katta 
imkoniyat, ragʻbat va erkin ijod qilishga shart-
sharoit yaratib beradigan tizim tashabbusini 
ilgari surmoqda.

* * *
Xulosa qilib aytganda, bugun Oʻzbekistonda 

hech bir soha eʼtibordan chetda qolmayapti. 
Yosh avlodning isteʼdodini sayqallash, 
bilimini orttirish uchun barchaga teng, qulay 
shart-sharoitlar muhayyo qilinmoqda. Zero, 
yoshlar ertangi farovon jamiyatimizning 
bunyodkorlaridir. Tanlov va olimpiadalarda 
gʻolib boʻlgan, yaʼni sinovlarda toblangan 
yoshlar esa yangi Oʻzbekistoning asl tayanchi 
boʻlishi shubhasiz. 

Sanjar ESHMURODOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Ayni kunlarda diyorimiz boʻylab sport epkinlari — kurash va metin iroda sinovi, gʻalaba shukuhi 
kezib yuribdi. Boisi, yaqindagina Olimpiya shaharchasida oʻtkazilgan katta sport bayrami — Yangi 

Oʻzbekiston talabalar olimpiadasi yakuniga yetdi.
Ommaviy sport tadbirida 160 mingdan ortiq talaba yigit-qiz turli sport turlari boʻyicha bellashdi. 

Turnir davomida ularning tirishqoqligi, kuchli irodasi, mahoratini koʻrib, yangi Oʻzbekiston 
bunyodkorlari, oltin avlodi mana shu yoshlar ekaniga amin boʻlasiz. 

Oʻzim guvoh boʻlgan voqea: bu yil ikkita nashriyot 
kitob doʻkoni ayrim kitoblarga vaqtinchalik chegirma 

eʼlon qildi. Kitob doʻkoni eshigi oldida yurtdoshlarimizning 
uzungina navbati yuzaga keldi. Eʼtibor bering, bu kitoblar 
tekinga berilmayotgandi, hamyonbop narxda sotildi, xolos. 

Ochigʻi, bunday goʻzal manzarani uzoq yillardan buyon 
koʻrmagan edim.

SINOVLARDA  TOBLANGAN
AVLOD – YURT  TAYANCHI

Uchinchi Renessans poydevori

YANGI O‘ZBEKISTON


